

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pembayaran Siltap Kepala Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			34.200.000,00			7.200.000,00	(27.000.000,00)
	01. <u>Penghasilan Tetap Kepala Desa</u>			<u>24.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(24.000.000,00)</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			24.000.000,00			0,00	(24.000.000,00)
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			24.000.000,00			0,00	(24.000.000,00)
	01. Siltap kepala Desa	ADD	8 bulan	24.000.000,00	0 bulan	0,00	0,00	(24.000.000,00)
	02. <u>Tunjangan Kepala Desa</u>			<u>7.200.000,00</u>			<u>7.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
	01. Tambahan Tunjangan Kepala Desa	ADD	12 bulan	7.200.000,00	12 bulan	600.000,00	7.200.000,00	0,00
	03. <u>Penghasilan tetap kepala desa Gaji ke 13 (tiga belas)</u>			<u>3.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(3.000.000,00)</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			3.000.000,00			0,00	(3.000.000,00)
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			3.000.000,00			0,00	(3.000.000,00)
	01. kepala Desa	ADD	1 bulan	3.000.000,00	0 bulan	0,00	0,00	(3.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			34.200.000,00			7.200.000,00	(27.000.000,00)

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

EKO PRASETYO

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pembayaran Siltap dan Tunjangan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			317.232.600,00			317.232.600,00	0,00
	<u>01. Penghasilan Tetap Perangkat Desa</u>			<u>247.197.600,00</u>			<u>247.197.600,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</i>			247.197.600,00			247.197.600,00	0,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			247.197.600,00			247.197.600,00	0,00
	01. Sekretaris Desa	ADD	12 bulan	2.400.000,00	12 bulan	2.400.000,00	28.800.000,00	0,00
	02. Kaur Umum dan Tata Usaha	ADD	12 bulan	2.022.200,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	03. Kaur Keuangan	ADD	12 bulan	2.022.200,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	04. Kaur. Perencanaan	ADD	12 bulan	2.022.200,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	05. Kasi. Pemerintahan	ADD	12 bulan	2.022.200,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	06. Kasi. Pelayanan	ADD	12 bulan	2.022.200,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	07. Kasi. Kesejahteraan	ADD	12 bulan	2.022.200,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	08. Kadus 1	ADD	12 bulan	2.022.200,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	09. Kadus 2	ADD	12 bulan	2.022.200,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	10. Kadus 3	ADD	12 bulan	2.022.200,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	<u>02. Tambahan Tunjangan Perangkat Desa</u>			<u>49.435.200,00</u>			<u>49.435.200,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</i>			49.435.200,00			49.435.200,00	0,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			49.435.200,00			49.435.200,00	0,00
	01. Sekretaris Desa	ADD	12 bulan	480.000,00	12 bulan	480.000,00	5.760.000,00	0,00
	02. Kaur Umum dan Tata Usaha	ADD	12 bulan	404.400,00	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	0,00
	03. Kaur Keuangan	ADD	12 bulan	404.400,00	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	0,00
	04. Kaur. Perencanaan	ADD	12 bulan	404.400,00	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	0,00
	05. Kasi. Pemerintahan	ADD	12 bulan	404.400,00	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	06. Kasi. Pelayanan	ADD	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	0,00
	07. Kasi. Kesejahteraan	ADD	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	0,00
	08. Kadus 1	ADD	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	0,00
	09. Kadus 2	ADD	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	0,00
	10. Kadus 3	ADD	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	12 bulan	404.400,00	4.852.800,00	0,00
	<u>03. Penghasilan tetap perangkat desa Gaji ke13 (tiga belas)</u>				<u>20.599.800,00</u>			<u>20.599.800,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa				20.599.800,00			20.599.800,00	0,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa				20.599.800,00			20.599.800,00	0,00
	01. Sekretaris Desa	ADD	1 bulan	2.400.000,00	2.400.000,00	1 bulan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	02. Kaur Umum dan Tata Usaha	ADD	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	0,00
	03. Kaur Keuangan	ADD	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	0,00
	04. Kaur. Perencanaan	ADD	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	0,00
	05. Kasi. Pemerintahan	ADD	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	0,00
	06. Kasi. Pelayanan	ADD	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	0,00
	07. Kasi. Kesejahteraan	ADD	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	0,00
	08. Kadus 1	ADD	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	0,00
	09. Kadus 2	ADD	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	0,00
	10. Kadus 3	ADD	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	1 bulan	2.022.200,00	2.022.200,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				317.232.600,00			317.232.600,00	0,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

EKO PRASETYO

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpenuhinya Jaminan sosial Kades dan Perangkat

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			34.335.120,00			26.258.400,00	(8.076.720,00)
	01. Jaminan sosial Kpala Desa			<u>2.937.600,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(2.937.600,00)</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			2.937.600,00			0,00	(2.937.600,00)
5.1.3.01.	Jaminan Kesehatan Kepala Desa			720.000,00			0,00	(720.000,00)
	01. Jaminan kesehatan Kepala Desa	ADD	8 bulan	720.000,00	8 bulan	0,00	0,00	(720.000,00)
5.1.3.03.	Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa			2.217.600,00			0,00	(2.217.600,00)
	01. Kepala Desa	ADD	8 bulan	2.217.600,00	8 bulan	0,00	0,00	(2.217.600,00)
	02. Jaminan sosial perangkat Desa			<u>31.397.520,00</u>			<u>26.258.400,00</u>	<u>(5.139.120,00)</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			31.397.520,00			26.258.400,00	(5.139.120,00)
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			8.316.000,00			9.888.600,00	1.572.600,00
	01. Sekretaris Desa	ADD	12 bulan	72.000,00	12 bulan	0,00	0,00	(864.000,00)
	02. Kaur Umum dan Tata Usaha	ADD	12 bulan	69.000,00	12 bulan	0,00	0,00	(828.000,00)
	03. Kaur Keuangan	ADD	12 bulan	69.000,00	12 bulan	0,00	0,00	(828.000,00)
	04. Kaur Perencanaan	ADD	12 bulan	69.000,00	12 bulan	0,00	0,00	(828.000,00)
	05. Kasi Pemerintahan	ADD	12 bulan	69.000,00	12 bulan	0,00	0,00	(828.000,00)
	06. Kasi Pelayanan	ADD	12 bulan	69.000,00	12 bulan	0,00	0,00	(828.000,00)
	07. Kasi Kesejahteraan	ADD	12 bulan	69.000,00	12 bulan	0,00	0,00	(828.000,00)
	08. Kadus 1	ADD	12 bulan	69.000,00	12 bulan	0,00	0,00	(828.000,00)
	09. Kadus 2	ADD	12 bulan	69.000,00	12 bulan	0,00	0,00	(828.000,00)
	10. Kadus 3	ADD	12 bulan	69.000,00	12 bulan	0,00	0,00	(828.000,00)
	11. Sekretaris Desa	ADD	0 bulan	0,00	12 bulan	85.150,00	1.021.800,00	1.021.800,00
	12. Kaur Umum dan Tata Usaha	ADD	0 bulan	0,00	12 bulan	82.100,00	985.200,00	985.200,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	13. Kaur Keuangan	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	82.100,00	985.200,00	985.200,00
	14. Kaur Perencanaan	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	82.100,00	985.200,00	985.200,00
	15. Kasi Pemerintahan	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	82.100,00	985.200,00	985.200,00
	16. Kasi Pelayanan	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	82.100,00	985.200,00	985.200,00
	17. Kasi Kesejahteraan	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	82.100,00	985.200,00	985.200,00
	18. Kadus 1	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	82.100,00	985.200,00	985.200,00
	19. Kadus 2	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	82.100,00	985.200,00	985.200,00
	20. Kadus 3	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	82.100,00	985.200,00	985.200,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa				23.081.520,00			16.369.800,00	(6.711.720,00)
	01. Sekretaris Desa	ADD	12 bulan	221.760,00	2.661.120,00	12 bulan	0,00	0,00	(2.661.120,00)
	02. Kaur Umum dan Tata Usaha	ADD	12 bulan	192.598,00	2.311.176,00	12 bulan	0,00	0,00	(2.311.176,00)
	03. Kaur Keuangan	ADD	12 bulan	192.598,00	2.311.176,00	12 bulan	0,00	0,00	(2.311.176,00)
	04. Kaur Perencanaan	ADD	12 bulan	192.598,00	2.311.176,00	12 bulan	0,00	0,00	(2.311.176,00)
	05. Kasi Pemerintahan	ADD	12 bulan	192.598,00	2.311.176,00	12 bulan	0,00	0,00	(2.311.176,00)
	06. Kasi Pelayanan	ADD	12 bulan	176.757,00	2.121.084,00	12 bulan	0,00	0,00	(2.121.084,00)
	07. Kasi Kesejahteraan	ADD	12 bulan	192.598,00	2.311.176,00	12 bulan	0,00	0,00	(2.311.176,00)
	08. Kadus 1	ADD	12 bulan	192.598,00	2.311.176,00	12 bulan	0,00	0,00	(2.311.176,00)
	09. Kadus 2	ADD	12 bulan	176.757,00	2.121.084,00	12 bulan	0,00	0,00	(2.121.084,00)
	10. Kadus 3	ADD	12 bulan	192.598,00	2.311.176,00	12 bulan	0,00	0,00	(2.311.176,00)
	11. Sekretaris Desa	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	171.600,00	2.059.200,00	2.059.200,00
	12. Kaur Umum dan Tata Usaha	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	132.950,00	1.595.400,00	1.595.400,00
	13. Kaur Keuangan	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	132.950,00	1.595.400,00	1.595.400,00
	14. Kaur Perencanaan	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	132.950,00	1.595.400,00	1.595.400,00
	15. Kasi Pemerintahan	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	132.950,00	1.595.400,00	1.595.400,00
	16. Kasi Pelayanan	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	130.950,00	1.571.400,00	1.571.400,00
	17. Kasi Kesejahteraan	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	132.950,00	1.595.400,00	1.595.400,00
	18. Kadus 1	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	132.950,00	1.595.400,00	1.595.400,00
	19. Kadus 2	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	130.950,00	1.571.400,00	1.571.400,00
	20. Kadus 3	ADD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	132.950,00	1.595.400,00	1.595.400,00

**PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			34.335.120,00			26.258.400,00	(8.076.720,00)
Mengesahkan, KADES NOLOKERTO		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				NOLOKERTO, 13 July 2020		Pelaksana Kegiatan Anggaran,
NUR FATONI.SPd		NURUL HIDAYAH						EKO PRASETYO

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pembayaran Operasional Pemdes

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			112.879.708,00			124.175.132,00	11.295.424,00	
	<u>01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos</u>			<u>22.511.500,00</u>			<u>22.511.500,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			22.511.500,00			22.511.500,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			22.511.500,00			22.511.500,00	0,00	
	01. Kertas Hvs 70 Gram F4	PAD	125 rim	55.000,00	6.875.000,00	125 rim	55.000,00	6.875.000,00	0,00
	02. Kertas Hvs 70 gram A4	PAD	65 rim	50.000,00	3.250.000,00	65 rim	50.000,00	3.250.000,00	0,00
	03. Tnta epon warna hitam	PAD	10 botol	50.000,00	500.000,00	10 botol	50.000,00	500.000,00	0,00
	04. Tnta epon warna warni	PAD	15 botol	50.000,00	750.000,00	15 botol	50.000,00	750.000,00	0,00
	05. Tinta Canon warna hitam	PAD	25 botol	45.000,00	1.125.000,00	25 botol	45.000,00	1.125.000,00	0,00
	06. Tinta Canon warna warni	PAD	40 botol	45.000,00	1.800.000,00	40 botol	45.000,00	1.800.000,00	0,00
	07. tinta Brother warna warni	PAD	8 botol	55.000,00	440.000,00	8 botol	55.000,00	440.000,00	0,00
	08. Bolpoin faster	PAD	70 biji	2.000,00	140.000,00	70 biji	2.000,00	140.000,00	0,00
	09. Binder klip kecil	PAD	10 duz	4.000,00	40.000,00	10 duz	4.000,00	40.000,00	0,00
	10. Binder klip besar	PAD	6 duz	6.000,00	36.000,00	6 duz	6.000,00	36.000,00	0,00
	11. Binder klip sedang	PAD	5 duz	4.000,00	20.000,00	5 duz	4.000,00	20.000,00	0,00
	12. fel Bantek	PAD	31 biji	12.000,00	372.000,00	31 biji	12.000,00	372.000,00	0,00
	13. Lem ketas	PAD	5 buah	6.000,00	30.000,00	5 buah	6.000,00	30.000,00	0,00
	14. matere 6000	PAD	300 biji	6.500,00	1.950.000,00	300 biji	6.500,00	1.950.000,00	0,00
	15. matere 3000	PAD	300 biji	3.200,00	960.000,00	300 biji	3.200,00	960.000,00	0,00
	16. Amplop Besar,	PAD	10 duz	24.000,00	240.000,00	10 duz	24.000,00	240.000,00	0,00
	17. Amplop sedang,	PAD	10 pak	20.000,00	200.000,00	10 pak	20.000,00	200.000,00	0,00
	18. Catrider(sperpat printer),	PAD	10 buah	250.000,00	2.500.000,00	10 buah	250.000,00	2.500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	19. Kwintansi besar	PAD	20 buah	6.000,00	120.000,00	20 buah	6.000,00	120.000,00	0,00
	20. Kwintansi sedang	PAD	30 buah	4.000,00	120.000,00	30 buah	4.000,00	120.000,00	0,00
	21. Amplop kecil,	PAD	10 pak	13.000,00	130.000,00	10 pak	13.000,00	130.000,00	0,00
	22. box fel	PAD	10 buah	15.000,00	150.000,00	10 buah	15.000,00	150.000,00	0,00
	23. tinta stampel ungu	PAD	55 buah	3.500,00	192.500,00	55 buah	3.500,00	192.500,00	0,00
	24. isi staples pak besar	PAD	2 pak	3.000,00	6.000,00	2 pak	3.000,00	6.000,00	0,00
	25. bubuk laser	PAD	6 buah	90.000,00	540.000,00	6 buah	90.000,00	540.000,00	0,00
	26. binese file	PAD	10 pak	2.500,00	25.000,00	10 pak	2.500,00	25.000,00	0,00
	<u>02. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan</u>				<u>6.000.000,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan				6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. belaja gula teh kopi	PBH	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	<u>03. Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebal</u>				<u>1.200.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(1.200.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.200.000,00			0,00	(1.200.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebal				1.200.000,00			0,00	(1.200.000,00)
	01. Isi ulang gas 15 kg	ADD	8 bulan	150.000,00	1.200.000,00	8 bulan	0,00	0,00	(1.200.000,00)
	<u>04. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan</u>				<u>582.500,00</u>			<u>582.500,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				582.500,00			582.500,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				582.500,00			582.500,00	0,00
	01. Foto copy	PBH	1.530 Lb	250,00	382.500,00	1.530 Lb	250,00	382.500,00	0,00
	02. Penjilitan	PBH	20 buah	10.000,00	200.000,00	20 buah	10.000,00	200.000,00	0,00
	<u>05. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk</u>				<u>1.150.000,00</u>			<u>1.150.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.150.000,00			1.150.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				1.150.000,00			1.150.000,00	0,00
	01. Bendera	PBH	4 buah	100.000,00	400.000,00	4 buah	100.000,00	400.000,00	0,00
	02. Umbul umbul	PBH	15 buah	50.000,00	750.000,00	15 buah	50.000,00	750.000,00	0,00
	<u>06. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut</u>				<u>8.050.000,00</u>			<u>8.050.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				8.050.000,00			8.050.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				8.050.000,00			8.050.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. seragam harian dinas	PBH	12 potong	420.000,00	5.040.000,00	12 potong	420.000,00	5.040.000,00	0,00
	02. seragam olah raga	PBH	14 set	215.000,00	3.010.000,00	14 set	215.000,00	3.010.000,00	0,00
	<u>07. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan</u>				<u>21.600.000,00</u>			<u>21.600.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				21.600.000,00			21.600.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				21.600.000,00			21.600.000,00	0,00
	01. Honor PKPKD	PAD	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	02. Honor Koordinator PTPKD	PAD	12 bulan	250.000,00	3.000.000,00	12 bulan	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	03. Honor bendahara PTPKD	PAD	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	04. Anggota PPKD 7 orang	PAD	84 bulan	150.000,00	12.600.000,00	84 bulan	150.000,00	12.600.000,00	0,00
	<u>08. Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator</u>				<u>12.133.200,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(12.133.200,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				12.133.200,00			0,00	(12.133.200,00)
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator				12.133.200,00			0,00	(12.133.200,00)
	01. Jasa pembantu stap tugas umum	ADD	12 bulan	1.011.100,00	12.133.200,00	12 bulan	0,00	0,00	(12.133.200,00)
	<u>09. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten</u>				<u>2.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(2.000.000,00)</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
	02. perjalanan dinas tingkat kabupaten	PBH	20 Kali	100.000,00	2.000.000,00	20 Kali	0,00	0,00	(2.000.000,00)
	<u>10. Belanja Jasa Langganan Listrik</u>				<u>3.000.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	02. Bayar rekening listrik pra bayar	PAD	12 bulan	250.000,00	3.000.000,00	12 bulan	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	<u>11. Belanja Jasa Langganan Air Bersih</u>				<u>3.000.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.2.5.02.	Belanja Jasa Langganan Air Bersih				3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. bayar langganan PDAM	PAD	12 bulan	250.000,00	3.000.000,00	12 bulan	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	<u>12. Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar</u>				<u>1.200.000,00</u>			<u>1.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
5.2.5.03.	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar				1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Bayar langganan Koran	PBH	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	<u>13. Belanja Jasa Langganan Internet</u>			<u>5.400.000,00</u>			<u>5.400.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			5.400.000,00			5.400.000,00	0,00	
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet			5.400.000,00			5.400.000,00	0,00	
	01. Bayar langganan Internet	PBH	12 bulan	450.000,00	5.400.000,00	12 bulan	450.000,00	5.400.000,00	0,00
	<u>14. belanja Jasa Pemasangan PDAM</u>			<u>3.500.000,00</u>			<u>3.500.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			3.500.000,00			3.500.000,00	0,00	
5.3.8.01.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			3.500.000,00			3.500.000,00	0,00	
	01. Pemasangan PDAM	PAD	1 unit	3.500.000,00	3.500.000,00	1 unit	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	<u>15. Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</u>			<u>2.109.500,00</u>			<u>2.109.500,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			2.109.500,00			2.109.500,00	0,00	
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			2.109.500,00			2.109.500,00	0,00	
	01. Belanja jasa servis	PBH	2 Unit	400.000,00	800.000,00	2 Unit	400.000,00	800.000,00	0,00
	02. Belanja perawatan Pajak kendaraan 2 Unit	PBH	1 Tahun	600.000,00	600.000,00	1 Tahun	600.000,00	600.000,00	0,00
	03. Belanja suku cadang kendaraan dinas	PBH	1 tahun	709.500,00	709.500,00	1 tahun	709.500,00	709.500,00	0,00
	<u>16. Belanja pelunasan PBB Tanah Kas desa</u>			<u>11.537.100,00</u>			<u>14.967.100,00</u>	<u>3.430.000,00</u>	
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			11.537.100,00			14.967.100,00	3.430.000,00	
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak			11.537.100,00			14.967.100,00	3.430.000,00	
	01. Pembayaran Pajak bumi bangunan tanah kas Desa	PAD	1 tahun	11.537.100,00	11.537.100,00	1 tahun	14.967.100,00	14.967.100,00	3.430.000,00
	<u>17. Belanja boleh Lampu</u>			<u>455.828,00</u>			<u>455.828,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			455.828,00			455.828,00	0,00	
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			455.828,00			455.828,00	0,00	
	01. belanja boleh lampu	PBH	1 tahun	455.828,00	455.828,00	1 tahun	455.828,00	455.828,00	0,00
	<u>18. Belanja Jasa Langganan Listrik</u>			<u>3.000.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	
	01. Bayar rekening listrik paska bayar	PBH	12 BULAN	250.000,00	3.000.000,00	12 BULAN	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	<u>19. Belanja Jasa Honorarium Pembantu dua lebe perempuan</u>			<u>1.000.000,00</u>			<u>1.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. tambahan tujangan pembantu dua lebe perempuan PBH	2 ok	500.000,00	1.000.000,00	2 ok	500.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam kecamatan			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. perjalanan dinas dalam kecamatan PAD	60 kali	50.000,00	3.000.000,00	60 kali	50.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			450.080,00			0,00	(450.080,00)
	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			450.080,00			0,00	(450.080,00)
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			450.080,00			0,00	(450.080,00)
	01. Belanja jasa servis elektronik ADD	1 tahun	450.080,00	450.080,00	1 tahun	0,00	0,00	(450.080,00)
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			4.430.000,00	4.430.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			4.430.000,00	4.430.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			4.430.000,00	4.430.000,00
	01. Stopmap Cop Desa nolokerto ADD	0 lembar	0,00	0,00	0 lembar	0,00	0,00	0,00
	02. Stopmap Cop Desa nolokerto ADD	0 Buah	0,00	0,00	1.000 Buah	4.430,00	4.430.000,00	4.430.000,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			0,00			2.435.504,00	2.435.504,00
	Belanja Modal Lainnya			0,00			2.435.504,00	2.435.504,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			0,00			2.435.504,00	2.435.504,00
	01. Pengecatan gedung kantor Desa ADD	0 keg	0,00	0,00	1 keg	2.160.200,00	2.160.200,00	2.160.200,00
	02. pangadaan alat rumah tangga gergaji martil DII ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	275.304,00	275.304,00	275.304,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			0,00			0,00	0,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			0,00			0,00	0,00
	01. Perjalanan dinas luar daerah ADD	0 Ok	0,00	0,00	4 Ok	0,00	0,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			0,00			1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			0,00			1.000.000,00	1.000.000,00
	01. Perjalanan dinas luar daerah PBH	0 ok	0,00	0,00	4 ok	250.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			450.000,00	450.000,00
	Belanja Jasa Honorarium			0,00			450.000,00	450.000,00
	26. belanja jasa servis elektronik			0,00			450.000,00	450.000,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			0,00			450.000,00	450.000,00
	01. Belanja jasa servis elektronik PBH	0 tahun	0,00	0,00	1 tahun	450.000,00	450.000,00	450.000,00
	<u>27. Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator</u>			<u>0,00</u>			<u>12.133.200,00</u>	<u>12.133.200,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			12.133.200,00	12.133.200,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			0,00			12.133.200,00	12.133.200,00
	01. Jasa pembantu stap tugas umum PBH	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	1.011.100,00	12.133.200,00	12.133.200,00
	<u>28. Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebal</u>			<u>0,00</u>			<u>1.200.000,00</u>	<u>1.200.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			1.200.000,00	1.200.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebal			0,00			1.200.000,00	1.200.000,00
	01. Isi ulang gas 15 kg PBH	0 bulan	0,00	0,00	8 bulan	150.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
	<u>29. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten</u>			<u>0,00</u>			<u>2.000.000,00</u>	<u>2.000.000,00</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			0,00			2.000.000,00	2.000.000,00
	01. Transport ke kabupaten PAD	0 ok	0,00	0,00	20 ok	100.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			112.879.708,00			124.175.132,00	11.295.424,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

EKO PRASETYO

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pembayaran Tunjangan BPD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			48.750.000,00			42.650.000,00	(6.100.000,00)	
	<u>01. Tunjangan Kedudukan BPD</u>			<u>41.400.000,00</u>			<u>41.400.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.1.4.	Tunjangan BPD			41.400.000,00			41.400.000,00	0,00	
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			41.400.000,00			41.400.000,00	0,00	
	01. Ketua BPD	ADD	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	02. Wakil Ketua BPD	ADD	12 bulan	450.000,00	5.400.000,00	12 bulan	450.000,00	5.400.000,00	0,00
	03. Sekertaris BPD	ADD	12 bulan	400.000,00	4.800.000,00	12 bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00
	04. Anggota BPD (6 orang)	ADD	72 Ok	350.000,00	25.200.000,00	72 Ok	350.000,00	25.200.000,00	0,00
	<u>02. Tunjangan Kinerja BPD</u>			<u>7.350.000,00</u>			<u>1.250.000,00</u>	<u>(6.100.000,00)</u>	
5.1.4.	Tunjangan BPD			7.350.000,00			1.250.000,00	(6.100.000,00)	
5.1.4.02.	Tunjangan Kinerja BPD			7.350.000,00			1.250.000,00	(6.100.000,00)	
	01. Ketua BPD	PAD	3 Ok	350.000,00	1.050.000,00	1 Ok	200.000,00	200.000,00	(850.000,00)
	02. Wakil Ketua BPD	PAD	3 bulan	300.000,00	900.000,00	1 bulan	175.000,00	175.000,00	(725.000,00)
	03. Sekertaris BPD	PAD	3 bulan	300.000,00	900.000,00	1 bulan	125.000,00	125.000,00	(775.000,00)
	04. Anggota BPD (6 orang)	PAD	18 bulan	250.000,00	4.500.000,00	6 bulan	125.000,00	750.000,00	(3.750.000,00)
	JUMLAH (Rp)			48.750.000,00			42.650.000,00	(6.100.000,00)	

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

EKO PRASETYO

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya oprasional BPD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.545.000,00			4.545.000,00	0,00
	01. operasional BPD			<u>4.545.000,00</u>			<u>4.545.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.095.000,00			4.095.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			524.500,00			524.500,00	0,00
	01. Kertas HVS 70 gram	PBH	3 rim	55.000,00	3 rim	55.000,00	165.000,00	0,00
	02. Tinta Printer	PBH	4 botol	47.000,00	4 botol	47.000,00	188.000,00	0,00
	03. Stopmap	PBH	18 lembar	1.000,00	18 lembar	1.000,00	18.000,00	0,00
	04. Snellecher	PBH	9 buah	1.500,00	9 buah	1.500,00	13.500,00	0,00
	05. Buku Kwarto	PBH	9 buah	10.000,00	9 buah	10.000,00	90.000,00	0,00
	06. Staples	PBH	2 buah	25.000,00	2 buah	25.000,00	50.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			240.500,00			240.500,00	0,00
	01. Fotocopy	PBH	602 Lb	250,00	602 Lb	250,00	150.500,00	0,00
	02. Penjilitan	PBH	9 buah	10.000,00	9 buah	10.000,00	90.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.080.000,00			1.080.000,00	0,00
	01. seneck kecil	PBH	36 duz	10.000,00	36 duz	10.000,00	360.000,00	0,00
	02. senack besar	PBH	36 duz	20.000,00	36 duz	20.000,00	720.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			2.250.000,00			2.250.000,00	0,00
	01. Belanja pakaian seragam	PBH	9 potong	250.000,00	9 potong	250.000,00	2.250.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			450.000,00			450.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Belanja perjalanan dinas kecamatan	PBH	9 kali	50.000,00	9 kali	50.000,00	450.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			4.545.000,00			4.545.000,00	0,00
Mengesahkan, KADES NOLOKERTO		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				NOLOKERTO, 13 July 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
NUR FATONI.SPd		NURUL HIDAYAH				EKO PRASETYO		

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Operasional RT/RW

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			48.100.000,00			48.100.000,00	0,00
	01. <u>Isentip / Operasional RT/RW</u>			<u>48.100.000,00</u>			<u>48.100.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.500.000,00			4.900.000,00	(1.600.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			4.420.000,00			2.500.000,00	(1.920.000,00)
	01. Buku folio isi 100	ADD	48 buah	29.500,00	1.416.000,00	0 buah	0,00	(1.416.000,00)
	02. Bolpoin	ADD	122 buah	2.000,00	244.000,00	0 buah	0,00	(244.000,00)
	03. Buku Pengantar RT	ADD	240 buah	9.000,00	2.160.000,00	240 buah	9.000,00	0,00
	04. Buku kuwarto	ADD	48 buah	10.000,00	480.000,00	0 buah	0,00	(480.000,00)
	05. binese file	ADD	48 buah	2.500,00	120.000,00	0 buah	0,00	(120.000,00)
	06. Stop maf Plastik	ADD	0 buah	0,00	0,00	48 buah	5.000,00	240.000,00
	07. Bolpoin	ADD	0 duz	0,00	0,00	5 duz	20.000,00	100.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.080.000,00			2.400.000,00	320.000,00
	01. Senack rapat	ADD	208 duz	10.000,00	2.080.000,00	240 duz	10.000,00	2.400.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			41.600.000,00			43.200.000,00	1.600.000,00
5.2.5.08.	Belanja Insentif/Oprasional RT/RW			41.600.000,00			43.200.000,00	1.600.000,00
	01. Belanja Bantuan Transport	ADD	208 ok	200.000,00	41.600.000,00	240 ok	180.000,00	43.200.000,00

**PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			48.100.000,00			48.100.000,00	0,00
Mengesahkan, KADES NOLOKERTO		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				NOLOKERTO, 13 July 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
NUR FATONI.SPd		NURUL HIDAYAH				EKO PRASETYO		

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.91. Penyediaan Tambahan Tunjangan bagi Kepala Desa (Hasil Pengelolaan Tanah Bengkok)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya penambahan tunjangan dari pengelolaan tanah kas desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			85.250.000,00			85.250.000,00	0,00
	01. <u>Tambahan tunjangan pengelolaan bengkok Kades</u>			<u>85.250.000,00</u>			<u>85.250.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.5.	Tambahan Tunjangan bagi Kepala Desa (Hasil Pengelolaan Tanah			85.250.000,00			85.250.000,00	0,00
5.1.5.01.	Tambahan Tunjangan bagi Kepala Desa (Hasil Pengelolaan Tanah B			85.250.000,00			85.250.000,00	0,00
	01. Tambahan tunjangan Kades PAD	8 bulan	8.525.000,00	68.200.000,00	8 bulan	8.525.000,00	68.200.000,00	0,00
	02. Tambahan tunjangan Pj.Kades PAD	4 bulan	4.262.500,00	17.050.000,00	4 bulan	4.262.500,00	17.050.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			85.250.000,00			85.250.000,00	0,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MARFUAH

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.92. Penyediaan Tambahan Tunjangan bagi Perangkat Desa (Hasil Pengelolaan Tanah Bengkok)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya penambahan tunjangan dari pengelolaan tanah kas desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			136.860.000,00			136.860.000,00	0,00
	01. Tambahaan tunjangan pengelolaan bengkok Perangkat Desa			<u>136.860.000,00</u>			<u>136.860.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.6.	Tambahan Tunjangan bagi Perangkat Desa (Hasil Pengelolaan Tan			136.860.000,00			136.860.000,00	0,00
5.1.6.01.	Tambahan Tunjangan bagi Perangkat Desa (Hasil Pengelolaan Tanah			136.860.000,00			136.860.000,00	0,00
	01. Sekretaris Desa PAD	12 bulan	4.655.000,00	55.860.000,00	12 bulan	4.655.000,00	55.860.000,00	0,00
	02. Kaur Umum dan Tata Usaha PAD	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	03. Kaur Keuangan PAD	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	04. Kaur Perencanaan PAD	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	05. Kasi Kesejahteraan PAD	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	06. Kasi pelayanan PAD	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	07. Kasi Pemerintahan PAD	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	08. Kadus I PAD	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	09. Kadus II PAD	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	10. Kadus III PAD	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			136.860.000,00			136.860.000,00	0,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

EKO PRASETYO

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			28.201.820,00			19.321.830,00	(8.879.990,00)
	01. <u>Pengadaan mesin,elektronik, acsoris dll</u>			<u>16.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(16.000.000,00)</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			16.000.000,00			0,00	(16.000.000,00)
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			16.000.000,00			0,00	(16.000.000,00)
	01. Pengadaan letop	PAD	2 Unit	8.000.000,00	2 Unit	0,00	0,00	(16.000.000,00)
	02. <u>Pengadaan Rak almari arsip</u>			<u>8.000.000,00</u>			<u>13.371.830,00</u>	<u>5.371.830,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			8.000.000,00			13.371.830,00	5.371.830,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			8.000.000,00			13.371.830,00	5.371.830,00
	01. Pengadaan Rak almari arsip	PBH	1 Unit	8.000.000,00	1 Unit	13.371.830,00	13.371.830,00	5.371.830,00
	03. <u>Pengadaan Almari Dokumen</u>			<u>4.201.820,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(4.201.820,00)</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			4.201.820,00			0,00	(4.201.820,00)
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			4.201.820,00			0,00	(4.201.820,00)
	01. Pengadaan Almari Dokumen	PBH	1 Unit	4.201.820,00	1 Unit	0,00	0,00	(4.201.820,00)
	04. <u>belanja Pengadaan runingtex</u>			<u>0,00</u>			<u>4.000.000,00</u>	<u>4.000.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			0,00			4.000.000,00	4.000.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			0,00			4.000.000,00	4.000.000,00
	01. Pengadaan runingtex pelayanan desa	PBH	0 buah	0,00	1 buah	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00
	05. <u>Pengadaan acsoris Hardis</u>			<u>0,00</u>			<u>950.000,00</u>	<u>950.000,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			0,00			950.000,00	950.000,00
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			0,00			950.000,00	950.000,00
	01. Pengadaan HARDIS Penyimpan File	PBH	0 Buah	0,00	1 Buah	950.000,00	950.000,00	950.000,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<u>06. Pengadaan Kaca Penyekat Pelayanan</u>			<u>0,00</u>			<u>1.000.000,00</u>	<u>1.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			0,00			1.000.000,00	1.000.000,00
	01. Pengadaan Kaca Penyekat pelayanan Covid 19 PAD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			28.201.820,00			19.321.830,00	(8.879.990,00)

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

EKO PRASETYO

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.02. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpenuhinya pemeliharaan prasarana kantor Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.085.000,00			5.085.000,00	0,00
	01. RENOFASI KANTOR DESA			<u>5.085.000,00</u>			<u>5.085.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			4.525.000,00			4.525.000,00	0,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			175.000,00			175.000,00	0,00
	01. honor tpk PBH	1 hok	100.000,00	100.000,00	1 hok	100.000,00	100.000,00	0,00
	02. Honor sekretaris PBH	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	75.000,00	75.000,00	0,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			1.440.000,00			1.440.000,00	0,00
	01. tukang PBH	6 ok	105.000,00	630.000,00	6 ok	105.000,00	630.000,00	0,00
	02. pekerja PBH	9 ok	90.000,00	810.000,00	9 ok	90.000,00	810.000,00	0,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			2.910.000,00			2.910.000,00	0,00
	01. Pasir muntilan PBH	1 m3	450.000,00	450.000,00	1 m3	450.000,00	450.000,00	0,00
	02. Batu pecah PBH	1 m3	375.000,00	375.000,00	1 m3	375.000,00	375.000,00	0,00
	03. semen PBH	10 zak	50.000,00	500.000,00	10 zak	50.000,00	500.000,00	0,00
	04. besi @ 10 PBH	12 batang	65.000,00	780.000,00	12 batang	65.000,00	780.000,00	0,00
	05. triplek PBH	2 lembar	110.000,00	220.000,00	2 lembar	110.000,00	220.000,00	0,00
	06. Kayu usuk 2 m PBH	10 batang	23.000,00	230.000,00	10 batang	23.000,00	230.000,00	0,00
	07. Papan PBH	8 lembar	18.000,00	144.000,00	8 lembar	18.000,00	144.000,00	0,00
	08. paku PBH	3 kg	17.000,00	51.000,00	3 kg	17.000,00	51.000,00	0,00
	09. batu bata PBH	200 buah	800,00	160.000,00	200 buah	800,00	160.000,00	0,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			560.000,00			560.000,00	0,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			560.000,00			560.000,00	0,00
	01. Ember PBH	6 buah	10.000,00	60.000,00	6 buah	10.000,00	60.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. papan proyek	PBH	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	200.000,00	200.000,00	0,00
	03. Prasasti	PBH	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				5.085.000,00			5.085.000,00	0,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABU HASAN

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa prodeskel

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			17.655.000,00			0,00	(17.655.000,00)
	<u>01. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa prodeskel</u>			<u>17.655.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(17.655.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.505.000,00			0,00	(2.505.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			400.000,00			0,00	(400.000,00)
	01. Kertas f4	DDS	5 rim	275.000,00	5 rim	0,00	0,00	(275.000,00)
	02. Tinta	DDS	2 botol	100.000,00	2 botol	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Clip Besar	DDS	5 buah	25.000,00	5 buah	0,00	0,00	(25.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.625.000,00			0,00	(1.625.000,00)
	01. Foto copy	DDS	6.500 lembar	1.625.000,00	3.492 lembar	0,00	0,00	(1.625.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			480.000,00			0,00	(480.000,00)
	01. Snack	DDS	15 duz	150.000,00	15 duz	0,00	0,00	(150.000,00)
	02. senac makan	DDS	15 ok	330.000,00	15 ok	0,00	0,00	(330.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			12.750.000,00			0,00	(12.750.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			12.750.000,00			0,00	(12.750.000,00)
	01. Penanggung Jawab (Kades)	DDS	1 ok	750.000,00	1 ok	0,00	0,00	(750.000,00)
	02. Ketua (Sekdes)	DDS	1 ok	500.000,00	1 ok	0,00	0,00	(500.000,00)
	03. Honor Petugas Pendataan KK (dari Unsur; Perangkat	DDS	1 ok	500.000,00	1 ok	0,00	0,00	(500.000,00)
	04. Honor Petugas Pendataan Jiwa (dari Unsur; Perangkat	DDS	6 ok	6.000.000,00	3 ok	0,00	0,00	(6.000.000,00)
	05. Honor Operator Komputer / Input Data (dari Unsur;	DDS	5 ok	5.000.000,00	2 ok	0,00	0,00	(5.000.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.400.000,00			0,00	(2.400.000,00)
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			600.000,00			0,00	(600.000,00)
	01. Perjalanan Dinas	DDS	12 ok	600.000,00	4 ok	0,00	0,00	(600.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			1.800.000,00			0,00	(1.800.000,00)
	01. Nara Sumber	DDS	6 ok	300.000,00	1.800.000,00	2 ok	0,00	(1.800.000,00)
	JUMLAH (Rp)			17.655.000,00			0,00	(17.655.000,00)

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MISRONAH

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			14.089.500,00			14.089.500,00	0,00
	01. Kegiatan Perencanaan Pembangunan Desa			<u>14.089.500,00</u>			<u>14.089.500,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.389.500,00			4.389.500,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			493.500,00			493.500,00	0,00
	01. Kertas HVS	PBH	4 rim	55.000,00	4 rim	55.000,00	220.000,00	0,00
	02. Tinta Printer	PBH	2 botol	45.000,00	2 botol	45.000,00	90.000,00	0,00
	03. Stopmap	PBH	5 buah	1.000,00	5 buah	1.000,00	5.000,00	0,00
	04. Bolpoin	PBH	15 buah	2.500,00	15 buah	2.500,00	37.500,00	0,00
	05. tas arsip	PBH	47 buah	3.000,00	47 buah	3.000,00	141.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			536.000,00			536.000,00	0,00
	01. Foto copy	PBH	544 lembar	250,00	544 lembar	250,00	136.000,00	0,00
	02. MMT Rancangan RKPDes	PBH	1 buah	100.000,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	0,00
	03. MMT Penetapan RKPDes	PBH	1 buah	100.000,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	0,00
	04. MMT Pembahasan RAPBDES	PBH	1 buah	100.000,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	0,00
	05. MMT Penetapan Perubahan RAPBDES	PBH	1 buah	100.000,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.360.000,00			3.360.000,00	0,00
	01. Snack musrenbang	PBH	35 duz	10.000,00	35 duz	10.000,00	350.000,00	0,00
	02. Snack makan musrenbang	PBH	35 duz	20.000,00	35 duz	20.000,00	700.000,00	0,00
	03. Snack Penyusunan Rancangan RKPDesa	PBH	11 duz	10.000,00	11 duz	10.000,00	110.000,00	0,00
	04. Snack Makan Penyusunan Rancangan RKPDesa	PBH	11 duz	20.000,00	11 duz	20.000,00	220.000,00	0,00
	05. Snack Musdes pembahasan RKPDesa	PBH	25 duz	10.000,00	25 duz	10.000,00	250.000,00	0,00
	06. Snack Makan Musdes pembahasan RKPDesa	PBH	25 duz	20.000,00	25 duz	20.000,00	500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	07. Snack Pembahasan Perubahan RKPDesa	PBH	11 duz	10.000,00	110.000,00	11 duz	10.000,00	110.000,00	0,00
	08. Snack Makan Penetapan Perubahan RKPDesa	PBH	11 duz	20.000,00	220.000,00	11 duz	20.000,00	220.000,00	0,00
	09. Senack pembahasan RAPBDES	PBH	30 duz	10.000,00	300.000,00	30 duz	10.000,00	300.000,00	0,00
	10. Senack Makan pembahasan RAPBDES	PBH	30 duz	20.000,00	600.000,00	30 duz	20.000,00	600.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				9.700.000,00			9.700.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Konsultasi Ke Kecamatan	PBH	5 kali	50.000,00	250.000,00	5 kali	50.000,00	250.000,00	0,00
5.2.3.91.	Bantuan Transport				9.450.000,00			9.450.000,00	0,00
	01. Bantuan Transprt Tim Penyusun RAPBDES	PBH	11 ok	200.000,00	2.200.000,00	11 ok	200.000,00	2.200.000,00	0,00
	02. Bantuan Transport Peserta Musrenbang	PBH	70 ok	50.000,00	3.500.000,00	70 ok	50.000,00	3.500.000,00	0,00
	03. Bantuan Transport Peserta penetapan RKPdes	PBH	25 ok	50.000,00	1.250.000,00	25 ok	50.000,00	1.250.000,00	0,00
	04. Bantuan Transport Penetapan Penetapan RAPBDES	PBH	25 ok	50.000,00	1.250.000,00	25 ok	50.000,00	1.250.000,00	0,00
	05. Bantuan Transport Perubahan RAPBDES	PBH	25 ok	50.000,00	1.250.000,00	25 ok	50.000,00	1.250.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				14.089.500,00			14.089.500,00	0,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NGADIYONO

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.02. Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rebug desa Non Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Musyawarah Desa (Non Reguler)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			8.352.000,00			8.352.000,00	0,00	
	01. Musyawarah Desa			<u>8.352.000,00</u>			<u>8.352.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.352.000,00			3.352.000,00	0,00	
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Pengandaan			352.000,00			352.000,00	0,00	
	01. Foto copy	PBH	1.408 lembar	250,00	352.000,00	1.408 lembar	250,00	352.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	
	01. Konsumsi Rapat snack (3 kali)	PBH	100 duz	10.000,00	1.000.000,00	100 duz	10.000,00	1.000.000,00	0,00
	02. Konsumsi rapat Makan (3 kali)	PBH	100 duz	20.000,00	2.000.000,00	100 duz	20.000,00	2.000.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00	
5.2.3.91.	Bantuan Transport			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00	
	01. bantuan transport peserta rapat	PBH	100 ok	50.000,00	5.000.000,00	100 ok	50.000,00	5.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			8.352.000,00			8.352.000,00	0,00	

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NGADIYONO

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDes)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			12.849.000,00	12.849.000,00
	01. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDes)			0,00			12.849.000,00	12.849.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			8.021.000,00	8.021.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			201.000,00	201.000,00
	01. Kertas Hvs 70 Gram	PBH	0 rim	0,00	2 rim	55.000,00	110.000,00	110.000,00
	02. Bolpoin Faster	PBH	0 buah	0,00	5 buah	5.000,00	25.000,00	25.000,00
	03. klip binder besar	PBH	0 buah	0,00	1 buah	9.000,00	9.000,00	9.000,00
	04. Tinta printer	PBH	0 botol	0,00	1 botol	57.000,00	57.000,00	57.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00			520.000,00	520.000,00
	01. Foto Copy	PBH	0 Lb	0,00	1.200 Lb	250,00	300.000,00	300.000,00
	02. Penjilitan	PBH	0 buah	0,00	10 buah	10.000,00	100.000,00	100.000,00
	03. Tinta print	PBH	0 Botol	0,00	2 Botol	60.000,00	120.000,00	120.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			7.200.000,00	7.200.000,00
	01. Senack makan Musdes RPJMDesa	PBH	0 Duz	0,00	40 Duz	20.000,00	800.000,00	800.000,00
	02. Senack kecil Musdes RPJMDesa	PBH	0 Duz	0,00	40 Duz	10.000,00	400.000,00	400.000,00
	03. Senack makan Musdus Pegusulan	PBH	0 duz	0,00	175 duz	20.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00
	04. Senack kecil Musdus Pegusulan	PBH	0 duz	0,00	175 duz	10.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00
	05. Senack kecil Muskel Pegusulan	PBH	0 duz	0,00	25 duz	10.000,00	250.000,00	250.000,00
	06. Senack besar Muskel Pegusulan	PBH	0 Duz	0,00	25 Duz	20.000,00	500.000,00	500.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			0,00			100.000,00	100.000,00
	01. MMT	PBH	0 buah	0,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	100.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			4.828.000,00	4.828.000,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			0,00			600.000,00	600.000,00
	01. Kunsultasi ke kecamatan	PBH	0 Kali	0,00	0,00	6 Kali	100.000,00	600.000,00
5.2.3.91.	Bantuan Transport			0,00			4.228.000,00	4.228.000,00
	01. Bantuan Transport musdes	PBH	0 ok	0,00	0,00	40 ok	52.850,00	2.114.000,00
	02. Bantuan Transport penjabaran (RPJMDES)	PBH	0 ok	0,00	0,00	40 ok	52.850,00	2.114.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			12.849.000,00	12.849.000,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NGADIYONO

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.10. Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilkades, Pemilihan Ka. Kewilayahan & BPD
Waktu Pelaksanaan : 5 Bulan
Output/Keluaran : Dukungan Pemilihan Pilkades

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			106.354.000,00			101.704.000,00	(4.650.000,00)
	<u>03. A.TAHAP PERSIAPAN PILKADES</u>			<u>15.900.000,00</u>			<u>15.900.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			15.900.000,00			15.900.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			15.900.000,00			15.900.000,00	0,00
	01. HONORARIUM KETUA P2KD 1 X 5 KEGIATAN PBK	5 ok	500.000,00	2.500.000,00	5 ok	500.000,00	2.500.000,00	0,00
	02. HONORARIUM ANGGOTA P2KD 4 X 5 KEGIATAN PBK	20 ok	450.000,00	9.000.000,00	20 ok	450.000,00	9.000.000,00	0,00
	03. HONORARIUM PPDP 11 X 1 KEGIATAN PBK	11 ok	400.000,00	4.400.000,00	11 ok	400.000,00	4.400.000,00	0,00
	<u>04. B. MONITORING DAN EVALUASI PERKEMBANGAN PELAKSANA,</u>			<u>910.000,00</u>			<u>910.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			910.000,00			910.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			910.000,00			910.000,00	0,00
	01. a. SNACK PANITIA 5 X 2 KEGIATAN PBK	10 duz	10.000,00	100.000,00	10 duz	10.000,00	100.000,00	0,00
	02. a. SNACK MAKAN PANITIA 5 X 2 KEGIATAN PBK	10 Duz	25.000,00	250.000,00	10 Duz	25.000,00	250.000,00	0,00
	03. b. SNACK PLENO PANITIA DAN PPDP PBK	16 duz	10.000,00	160.000,00	16 duz	10.000,00	160.000,00	0,00
	04. b. SNACK PLENO PANITIA DAN PPDP PBK	16 duz	25.000,00	400.000,00	16 duz	25.000,00	400.000,00	0,00
	<u>05. C.SOSIALISASI DPS</u>			<u>200.000,00</u>			<u>200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			200.000,00			200.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. MMT PBK	2 Buah	100.000,00	200.000,00	2 Buah	100.000,00	200.000,00	0,00
	<u>06. D.PLENO PENGESAHAN DPT</u>			<u>50.000,00</u>			<u>50.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			50.000,00			50.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			50.000,00			50.000,00	0,00
	01. MMT PBK	1 BUAH	50.000,00	50.000,00	1 BUAH	50.000,00	50.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<u>07. E. PENELITIAN KELENGKAPAN DAN KEABSAHAN SERTA KLARI</u>			<u>2.690.000,00</u>			<u>810.000,00</u>	<u>(1.880.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.690.000,00			810.000,00	(1.880.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00			110.000,00	10.000,00
	01. Foto kopi PBK	400 Lembar	250,00	100.000,00	400 Lembar	0,00	0,00	(100.000,00)
	02. Foto Copy PBK	0 Lembar	0,00	0,00	440 Lembar	250,00	110.000,00	110.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.590.000,00			700.000,00	(1.890.000,00)
	01. SNACK RAPAT PENELITIAN BERKAS 2 XKEGIATAN PBK	10 Duz	10.000,00	100.000,00	10 Duz	10.000,00	100.000,00	0,00
	02. SNACK MAKAN RAPAT PENELITIAN BERKAS 2 XKE PBK	10 Duz	25.000,00	250.000,00	10 Duz	25.000,00	250.000,00	0,00
	03. SNACK RAPAT PENGUMUMAN HASIL PENELITIANAI PBK	5 Duz	10.000,00	50.000,00	5 Duz	10.000,00	50.000,00	0,00
	04. SNACK MAKAN RAPAT PENGUMUMAN PENELITIANI PBK	5 Duz	25.000,00	125.000,00	5 Duz	25.000,00	125.000,00	0,00
	05. SNACK RAPAT TINDAK LANJUT TANGGAPAN MAS' PBK	5 Duz	10.000,00	50.000,00	5 Duz	10.000,00	50.000,00	0,00
	06. SNACK MAKAN RAPAT TINDAK TANGGAPAN MAS PBK	5 Duz	25.000,00	125.000,00	5 Duz	25.000,00	125.000,00	0,00
	07. SNACK RAPAT PENGUMUMAN CALON DAN PENGL PBK	54 Duz	10.000,00	540.000,00	0 Duz	0,00	0,00	(540.000,00)
	08. SNACK MAKAN RAPAT PENGUMUMAN CALON DAI PBK	54 Duz	25.000,00	1.350.000,00	0 Duz	0,00	0,00	(1.350.000,00)
	<u>08. F. BINTEK DAN PELANTIKAN KPPS</u>			<u>1.980.000,00</u>			<u>1.980.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.680.000,00			1.680.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.680.000,00			1.680.000,00	0,00
	01. SNACK BINTEK KPPS PBK	48 dus	10.000,00	480.000,00	48 dus	10.000,00	480.000,00	0,00
	02. SNACK MAKAN BINTEK KPPS PBK	48 DUZ	25.000,00	1.200.000,00	48 DUZ	25.000,00	1.200.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			300.000,00			300.000,00	0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Hr Rokhaniawan PBK	1 OK	100.000,00	100.000,00	1 OK	100.000,00	100.000,00	0,00
	02. HR TUTOR DAN MMT BINTEK PBK	2 OK	100.000,00	200.000,00	2 OK	100.000,00	200.000,00	0,00
	<u>09. G.TAHAPAN PEMUNGUTAN SUARA</u>			<u>6.115.000,00</u>			<u>3.690.000,00</u>	<u>(2.425.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.115.000,00			3.690.000,00	(2.425.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.525.000,00			0,00	(1.525.000,00)
	01. FOTO COPI UNDANGAN PBK	6.100 Lembar	250,00	1.525.000,00	0 Lembar	0,00	0,00	(1.525.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.590.000,00			2.590.000,00	0,00
	01. SNACK PBK	20 duz	10.000,00	200.000,00	20 duz	10.000,00	200.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. SNACK MAKAN	PBK	20 DUZ	25.000,00	500.000,00	20 DUZ	25.000,00	500.000,00	0,00
	03. SNACK RAPAT PLENO REKAPITULASI SUARA	PBK	54 Duz	10.000,00	540.000,00	54 Duz	10.000,00	540.000,00	0,00
	04. SNACK MAKAN RAPAT PLENO REKAPITULASI SUARA	PBK	54 DUZ	25.000,00	1.350.000,00	54 DUZ	25.000,00	1.350.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				2.000.000,00			1.100.000,00	(900.000,00)
	01. MMT visi misi calon di 11 tps	PBK	11 buah	100.000,00	1.100.000,00	11 buah	100.000,00	1.100.000,00	0,00
	02. MMT	PBK	9 buah	100.000,00	900.000,00	0 buah	0,00	0,00	(900.000,00)
	<u>10. H.KAMPANYE DAN SOSIALISASI</u>				<u>700.000,00</u>			<u>700.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				200.000,00			200.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				95.000,00			95.000,00	0,00
	01. tinta	PBK	1 botol	50.000,00	50.000,00	1 botol	50.000,00	50.000,00	0,00
	02. lem kretas	PBK	10 buah	4.500,00	45.000,00	10 buah	4.500,00	45.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				5.000,00			5.000,00	0,00
	01. foto copy	PBK	20 Lembar	250,00	5.000,00	20 Lembar	250,00	5.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				100.000,00			100.000,00	0,00
	01. MMT	PBK	1 buah	100.000,00	100.000,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				500.000,00			500.000,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Sewa tenda	PBK	2 unit	250.000,00	500.000,00	2 unit	250.000,00	500.000,00	0,00
	<u>11. I.PEMUNGUTAN SUARA</u>				<u>64.600.000,00</u>			<u>63.105.000,00</u>	<u>(1.495.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				37.100.000,00			35.605.000,00	(1.495.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				16.750.000,00			15.255.000,00	(1.495.000,00)
	01. CETAK SURAT SUARA 6500+(2,5%)	PBK	6.700 lembar	2.500,00	16.750.000,00	6.102 lembar	2.500,00	15.255.000,00	(1.495.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				4.950.000,00			4.950.000,00	0,00
	01. MAKAN 9X 30000 KALI	PBK	99 duz	30.000,00	2.970.000,00	99 duz	30.000,00	2.970.000,00	0,00
	02. SNACK X 9 KALI	PBK	198 duz	10.000,00	1.980.000,00	198 duz	10.000,00	1.980.000,00	0,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				15.400.000,00			15.400.000,00	0,00
	01. BILIK DAN KOTAK SUARA	PBK	11 unit	400.000,00	4.400.000,00	11 unit	400.000,00	4.400.000,00	0,00
	02. PENDIRIAN TPS	PBK	11 unit	1.000.000,00	11.000.000,00	11 unit	1.000.000,00	11.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				27.500.000,00			27.500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			27.500.000,00			27.500.000,00	0,00
	01. HONORARIUM KETUA KPSS 11 X 1 KEGIATAN	PBK	11 ok	400.000,00	4.400.000,00	11 ok	4.400.000,00	0,00
	02. HONORARIUM ANGGOTA KPSS 11 X 6 X 1KEGIAT.	PBK	66 ok	350.000,00	23.100.000,00	66 ok	23.100.000,00	0,00
	<u>12. J.TAHABAN PENETAPAN</u>			<u>980.000,00</u>			<u>980.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			980.000,00			980.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			980.000,00			980.000,00	0,00
	01. SNACK PENYERAHAN HASIL PERHITUNGAN SUAF	PBK	28 ok	10.000,00	280.000,00	28 ok	280.000,00	0,00
	02. MAKAN RAPAT PENYERAHAN HASIL PERHITUNGA	PBK	28 ok	25.000,00	700.000,00	28 ok	700.000,00	0,00
	<u>13. K.PELAPORAN/ SPJ PANITIA</u>			<u>2.029.000,00</u>			<u>729.000,00</u>	<u>(1.300.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.029.000,00			729.000,00	(1.300.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			460.000,00			360.000,00	(100.000,00)
	01. marte 600	PBK	50 buah	6.000,00	300.000,00	50 buah	300.000,00	0,00
	02. materai 3000	PBK	20 buah	3.000,00	60.000,00	20 buah	60.000,00	0,00
	03. tinta print	PBK	2 botol	50.000,00	100.000,00	0 botol	0,00	(100.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			369.000,00			369.000,00	0,00
	01. foto copy	PBK	796 Lembar	250,00	199.000,00	796 Lembar	199.000,00	0,00
	02. Cetak foto Dokumentasi	PBK	28 Lembar	5.000,00	140.000,00	28 Lembar	140.000,00	0,00
	03. penjiilidan	PBK	3 buah	10.000,00	30.000,00	3 buah	30.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.200.000,00			0,00	(1.200.000,00)
	01. JAMUAN MAKAN PRASMANAN	PBK	2 keg	600.000,00	1.200.000,00	0 keg	0,00	(1.200.000,00)
	<u>14. L.SERTIJAB KADES TERPILIH tahun 2020</u>			<u>10.200.000,00</u>			<u>5.550.000,00</u>	<u>(4.650.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.650.000,00			2.850.000,00	(1.800.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			50.000,00			50.000,00	0,00
	01. Dokumentasi photo	PAD	20 lb	2.500,00	50.000,00	20 lb	0,00	(50.000,00)
	02. Dokumentasi photo	PAD	0 Lb	0,00	0,00	20 Lb	2.500,00	50.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.500.000,00			2.700.000,00	(1.800.000,00)
	01. Snack dan Makan Prasmanan	PAD	100 ok	45.000,00	4.500.000,00	100 ok	0,00	(4.500.000,00)
	02. Snack dan Makan Prasmanan	PAD	0 ok	0,00	0,00	60 ok	45.000,00	2.700.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00			100.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Belanja MMT	PAD	1 buah	100.000,00	100.000,00	1 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	02. Belanja MMT	PAD	0 buah	0,00	0,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	100.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				4.950.000,00			2.700.000,00	(2.250.000,00)
5.2.3.91.	Bantuan Transport				4.950.000,00			2.700.000,00	(2.250.000,00)
	01. Bantuan Transport Forcopin Com	PAD	3 ok	150.000,00	450.000,00	3 ok	0,00	0,00	(450.000,00)
	02. Bantuan Transport Tamu Undangan	PAD	90 ok	50.000,00	4.500.000,00	90 ok	0,00	0,00	(4.500.000,00)
	03. Bantuan Transport Forcopin Com	PAD	0 ok	0,00	0,00	3 ok	150.000,00	450.000,00	450.000,00
	04. Bantuan Transport Tamu Undangan	PAD	0 ok	0,00	0,00	45 ok	50.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				600.000,00			0,00	(600.000,00)
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				600.000,00			0,00	(600.000,00)
	01. Sewa Tratak	PAD	1 paket	600.000,00	600.000,00	1 paket	0,00	0,00	(600.000,00)
	<u>15. M. PERJALANAN DINAS</u>				<u>0,00</u>			<u>7.100.000,00</u>	<u>7.100.000,00</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				0,00			7.100.000,00	7.100.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				0,00			6.100.000,00	6.100.000,00
	01. Perjalanan dinas dalam daerah	PBK	0 Ok	0,00	0,00	61 Ok	100.000,00	6.100.000,00	6.100.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota				0,00			1.000.000,00	1.000.000,00
	01. perjalanan dinas luar daerah	PBK	0 Ok	0,00	0,00	4 Ok	250.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)				106.354.000,00			101.704.000,00	(4.650.000,00)

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MISRONAH

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanian
 Kegiatan : 1.5.07. Penentuan/Penegasan Batas/patok Tanah Kas Desa
 Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
 Output/Keluaran : pengukuran dan pemasangan patok tanah kas desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			3.300.000,00			0,00	(3.300.000,00)
	01. Pengukuran dan pemasangan patok tanah kas desa			<u>3.300.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(3.300.000,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.300.000,00			0,00	(3.300.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.300.000,00			0,00	(3.300.000,00)
	01. honor petugas Ukur & pemasang patok tanah kas desa: PAD	4 ok	825.000,00	3.300.000,00	4 ok	0,00	0,00	(3.300.000,00)
	JUMLAH (Rp)			3.300.000,00			0,00	(3.300.000,00)

Mengesahkan,
 KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MISRONAH

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.06. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga PAUD/ TK/TPA/TKA/TPQ
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Renofasi atap gedung paud

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			14.000.000,00			15.000.000,00	1.000.000,00
	01. renofasi atap gedung paud			<u>14.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(14.000.000,00)</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			14.000.000,00			0,00	(14.000.000,00)
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			14.000.000,00			0,00	(14.000.000,00)
	01. Atap dan rangka PAD	1 unit	14.000.000,00	14.000.000,00	1 unit	0,00	0,00	(14.000.000,00)
	02. Belanja pengadaan atap gedung paud			<u>0,00</u>			<u>15.000.000,00</u>	<u>15.000.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			0,00			15.000.000,00	15.000.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			0,00			15.000.000,00	15.000.000,00
	01. Belanja perlengkapan atap gedung PAUD Desa PBH	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			14.000.000,00			15.000.000,00	1.000.000,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABU HASAN

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pembantu Pembina KB Desa (PPKBD)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			8.205.000,00			8.205.000,00	0,00
	01. Pembantu Pembina KB Desa (PPKBD)			<u>8.205.000,00</u>			<u>8.205.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.450.000,00			1.450.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.450.000,00			1.450.000,00	0,00
	01. Seneck Sosialisasi prog KB MKJP, PBH	35 duz	10.000,00	350.000,00	35 duz	10.000,00	350.000,00	0,00
	02. Seneck Pertemuan Bulanan kader ppkbd PBH	40 duz	10.000,00	400.000,00	40 duz	10.000,00	400.000,00	0,00
	03. Seneck Penyuluhan KB dan program lain PBH	70 duz	10.000,00	700.000,00	70 duz	10.000,00	700.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			6.755.000,00			6.755.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.605.000,00			1.605.000,00	0,00
	01. Mengikuti rapat Rutin kecamatan PBH	48 kali	25.000,00	1.200.000,00	48 kali	25.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. mengikuti rapat kabupaten PBH	9 ok	45.000,00	405.000,00	9 ok	45.000,00	405.000,00	0,00
5.2.3.91.	Bantuan Transport			5.150.000,00			5.150.000,00	0,00
	01. Transport pendataan kartu keluarga PBH	48 ok	50.000,00	2.400.000,00	48 ok	50.000,00	2.400.000,00	0,00
	02. Transport merujuk calon akseptor baru PBH	30 ok	25.000,00	750.000,00	30 ok	25.000,00	750.000,00	0,00
	03. Transport pendataan Bumil,Balita,Bufas -harti PBH	50 ok	40.000,00	2.000.000,00	50 ok	40.000,00	2.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			8.205.000,00			8.205.000,00	0,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

AYUB

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, KIs Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kegiatan PMT Makan tambahan Bagi balita

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			25.700.000,00			25.700.000,00	0,00	
	01. Kegiatan POSYANDU tambahan makan balita, Bumil,dan lansia			<u>20.000.000,00</u>			<u>20.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			20.000.000,00			20.000.000,00	0,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			20.000.000,00			20.000.000,00	0,00	
	01. Pembelian Susu kedelai	PBP	500 bungkus	2.000,00	1.000.000,00	500 bungkus	0,00	0,00	(1.000.000,00)
	02. Pembelian Pepaya	PBP	500 potong	2.000,00	1.000.000,00	500 potong	0,00	0,00	(1.000.000,00)
	03. Pembelian Kolak Pisang	PBP	500 bungkus	2.000,00	1.000.000,00	500 bungkus	0,00	0,00	(1.000.000,00)
	04. Pembelian Bubur Kacang ijo	PBP	500 bungkus	2.000,00	1.000.000,00	500 bungkus	0,00	0,00	(1.000.000,00)
	05. Pembelian Telur Puyuh	PBP	500 bungkus	3.000,00	1.500.000,00	500 bungkus	0,00	0,00	(1.500.000,00)
	06. Pembelian Bubur Mote	PBP	500 bungkus	2.000,00	1.000.000,00	500 bungkus	0,00	0,00	(1.000.000,00)
	07. Pembelian Putri ayu	PBP	500 buah	1.000,00	500.000,00	500 buah	0,00	0,00	(500.000,00)
	08. Pembelian Agar-agar	PBP	500 bungkus	1.000,00	500.000,00	500 bungkus	0,00	0,00	(500.000,00)
	09. Pembelian Malkist abon	PBP	500 bungkus	1.000,00	500.000,00	500 bungkus	0,00	0,00	(500.000,00)
	10. Pembelian Pisang godhong	PBP	500 buah	2.000,00	1.000.000,00	500 buah	0,00	0,00	(1.000.000,00)
	11. Pembelian Pisang Kasto	PBP	500 buah	2.000,00	1.000.000,00	500 buah	0,00	0,00	(1.000.000,00)
	12. Pembelian Wafer	PBP	500 bungkus	5.000,00	2.500.000,00	500 bungkus	0,00	0,00	(2.500.000,00)
	13. Pembelian Biskuit stik	PBP	500 bungkus	5.000,00	2.500.000,00	500 bungkus	0,00	0,00	(2.500.000,00)
	14. Pembelian Mari susu	PBP	500 bungkus	5.000,00	2.500.000,00	500 bungkus	0,00	0,00	(2.500.000,00)
	15. Pembelian Roti	PBP	500 bungkus	5.000,00	2.500.000,00	500 bungkus	0,00	0,00	(2.500.000,00)
	16. Pembelian Susu kedelai	PBH	0 bungkus	0,00	0,00	500 bungkus	2.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	17. Pembelian Pepaya	PBH	0 potong	0,00	0,00	500 potong	2.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	18. Pembelian Kolak Pisang	PBH	0 potong	0,00	0,00	500 potong	2.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	19. Pembelian Bubur Kacang ijo	PBH	0 bungkus	0,00	0,00	500 bungkus	2.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	20. Pembelian Telur Puyuh	PBH	0 bungkus	0,00	0,00	500 bungkus	3.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
	21. Pembelian Bubur Mote	PBH	0 bungkus	0,00	0,00	500 bungkus	2.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	22. Pembelian Putri ayu	PBH	0 buah	0,00	0,00	500 buah	1.000,00	500.000,00	500.000,00
	23. Pembelian Agar-agar	PBH	0 bungkus	0,00	0,00	500 bungkus	1.000,00	500.000,00	500.000,00
	24. Pembelian Malkist abon	PBH	0 bungkus	0,00	0,00	500 bungkus	1.000,00	500.000,00	500.000,00
	25. Pembelian Pisang godhong	PBH	0 buah	0,00	0,00	500 buah	2.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	26. Pembelian Pisang Kasto	PBH	0 buah	0,00	0,00	500 buah	2.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	27. Pembelian Wafer	PBH	0 bungkus	0,00	0,00	500 bungkus	5.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
	28. Pembelian Biskuit stik	PBH	0 bungkus	0,00	0,00	500 bungkus	5.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
	29. Pembelian Mari susu	PBH	0 bungkus	0,00	0,00	500 bungkus	5.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
	30. Pembelian Roti	PBH	0 bungkus	0,00	0,00	500 bungkus	5.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
	<u>02. Oprasional PMT</u>				<u>5.700.000,00</u>			<u>5.700.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				5.700.000,00			5.700.000,00	0,00
5.2.3.91.	Bantuan Transport				5.700.000,00			5.700.000,00	0,00
	01. Transport Kader Posyandu	PAD	57 ok	100.000,00	5.700.000,00	57 ok	100.000,00	5.700.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				25.700.000,00			25.700.000,00	0,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

AYUB

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengembangan sumber daya manusia KPM

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			15.444.000,00			15.444.000,00	0,00	
	01. Pengembangan STANTING sumber daya manusia KPM			<u>12.644.000,00</u>			<u>12.644.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			12.644.000,00			12.644.000,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			719.000,00			719.000,00	0,00	
	01. bolpoin	DDS	5 pak	18.000,00	90.000,00	5 pak	18.000,00	90.000,00	0,00
	02. noteped	DDS	38 buah	6.000,00	228.000,00	38 buah	6.000,00	228.000,00	0,00
	03. kertas hvs	DDS	2 rim	55.000,00	110.000,00	2 rim	55.000,00	110.000,00	0,00
	04. pengaris	DDS	10 buah	1.600,00	16.000,00	10 buah	1.600,00	16.000,00	0,00
	05. tipex	DDS	10 buah	3.500,00	35.000,00	10 buah	3.500,00	35.000,00	0,00
	06. pensil	DDS	10 buah	5.000,00	50.000,00	10 buah	5.000,00	50.000,00	0,00
	07. penghapus	DDS	10 buah	2.000,00	20.000,00	10 buah	2.000,00	20.000,00	0,00
	08. stabilo	DDS	10 buah	3.500,00	35.000,00	10 buah	3.500,00	35.000,00	0,00
	09. staples	DDS	10 buah	9.000,00	90.000,00	10 buah	9.000,00	90.000,00	0,00
	10. isi staples	DDS	1 pak	45.000,00	45.000,00	1 pak	45.000,00	45.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			225.000,00			225.000,00	0,00	
	01. foto copy	DDS	500 Lb	250,00	125.000,00	500 Lb	250,00	125.000,00	0,00
	02. cetak mmt	DDS	2 buah	50.000,00	100.000,00	2 buah	50.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			400.000,00			400.000,00	0,00	
	01. Penyuluhan Kesehatan Gizi	DDS	20 duz	10.000,00	200.000,00	20 duz	10.000,00	200.000,00	0,00
	02. Penagulangan Stanting	DDS	20 duz	10.000,00	200.000,00	20 duz	10.000,00	200.000,00	0,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			11.300.000,00			11.300.000,00	0,00	
	01. Timbangan badan	DDS	10 Unit	90.000,00	900.000,00	10 Unit	90.000,00	900.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Tikar ukur tinggi badan	DDS	10 Unit	200.000,00	2.000.000,00	10 Unit	200.000,00	2.000.000,00	0,00
	03. Pengadaan Meja dan kursi	DDS	12 set	700.000,00	8.400.000,00	12 set	700.000,00	8.400.000,00	0,00
	<u>02. belanja bantuan transport</u>				<u>2.800.000,00</u>			<u>2.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				2.800.000,00			2.800.000,00	0,00
5.2.3.91.	Bantuan Transport				2.800.000,00			2.800.000,00	0,00
	01. Transport Narasumber dalam setahun	PAD	2 ok	100.000,00	200.000,00	2 ok	100.000,00	200.000,00	0,00
	02. Transport Pendampingan penyuluhan	PAD	2 ok	100.000,00	200.000,00	2 ok	100.000,00	200.000,00	0,00
	03. Transport Anggota 3kali pertemuan	PAD	60 ok	40.000,00	2.400.000,00	60 ok	40.000,00	2.400.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				15.444.000,00			15.444.000,00	0,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

AYUB

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.03. Pemeliharaan Jalan Usaha Tani
Waktu Pelaksanaan : 10 Bulan
Output/Keluaran : Pemeliharaan saluran irigasi Pertanian

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			31.500.000,00			31.500.000,00	0,00
	01. Padat karya saluran irigasi Pertanian			<u>31.500.000,00</u>			<u>31.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			300.000,00			300.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Honor TPK DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	125.000,00	125.000,00	0,00
	02. Honor sekretaris DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	100.000,00	100.000,00	0,00
	03. Honor anggota DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	75.000,00	75.000,00	0,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			31.200.000,00			31.200.000,00	0,00
5.2.6.07.	Belanja Pemeliharaan Irigasi/Saluran Sungai/Embung/Air Bersih			31.200.000,00			31.200.000,00	0,00
	01. Padat karya saluran irigasi pertanian DDS	1 tahun	31.200.000,00	31.200.000,00	1 tahun	31.200.000,00	31.200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			31.500.000,00			31.500.000,00	0,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABU HASAN

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Jalan rabat beton

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			664.900.100,00			427.608.500,00	(237.291.600,00)
	01. Jalan rabat beton Penjor rt 3 rw 6 vol. 81x 2.5 x0.1			<u>36.993.700,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(36.993.700,00)</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			35.235.000,00			0,00	(35.235.000,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor tpk	DDS	1 ok	125.000,00	1 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	1 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	1 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			7.830.000,00			0,00	(7.830.000,00)
	01. Pekerja	DDS	40 ok	90.000,00	40 ok	0,00	0,00	(3.600.000,00)
	02. Tukang	DDS	6 ok	105.000,00	6 ok	0,00	0,00	(630.000,00)
	03. Pekerja langirsan	DDS	40 ok	90.000,00	40 ok	0,00	0,00	(3.600.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			27.105.000,00			0,00	(27.105.000,00)
	01. Semen 40 Kg	DDS	166 zak	55.000,00	166 zak	0,00	0,00	(9.130.000,00)
	02. Batu pecah	DDS	16 m3	350.000,00	16 m3	0,00	0,00	(5.600.000,00)
	03. Pasir muntilan	DDS	15 m3	440.000,00	15 m3	0,00	0,00	(6.600.000,00)
	04. Papan cor	DDS	25 Lb	25.000,00	25 Lb	0,00	0,00	(625.000,00)
	05. Minyak bekisting	DDS	5 Liter	5.000,00	5 Liter	0,00	0,00	(25.000,00)
	06. Pasir urug	DDS	41 m3	125.000,00	41 m3	0,00	0,00	(5.125.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			1.758.700,00			0,00	(1.758.700,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			1.758.700,00			0,00	(1.758.700,00)
	01. Cetok	DDS	2 set	14.000,00	2 set	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 bh	10.000,00	10 bh	0,00	0,00	(100.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	03. Sekop	DDS	2 set	91.000,00	182.000,00	2 set	0,00	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul	DDS	2 set	91.000,00	182.000,00	2 set	0,00	0,00	(182.000,00)
	05. Benang	DDS	1 set	16.700,00	16.700,00	1 set	0,00	0,00	(16.700,00)
	06. Sewa molen	DDS	3 hari	250.000,00	750.000,00	3 hari	0,00	0,00	(750.000,00)
	07. Papan proyek	DDS	1 bh	200.000,00	200.000,00	1 bh	0,00	0,00	(200.000,00)
	08. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>02. Jalan rabat beton penjor rt 3 rw 6 vol. 219x3x0.1</u>				<u>96.708.700,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(96.708.700,00)</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				93.950.000,00			0,00	(93.950.000,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				375.000,00			0,00	(375.000,00)
	01. Honor tpk	DDS	1 ok	150.000,00	150.000,00	0 ok	0,00	0,00	(150.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	0 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	0 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				19.635.000,00			0,00	(19.635.000,00)
	01. Pekerja	DDS	108 ok	90.000,00	9.720.000,00	0 ok	0,00	0,00	(9.720.000,00)
	02. Tukang	DDS	13 ok	105.000,00	1.365.000,00	0 ok	0,00	0,00	(1.365.000,00)
	03. Pekerja langsiaran	DDS	95 ok	90.000,00	8.550.000,00	0 ok	0,00	0,00	(8.550.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				73.940.000,00			0,00	(73.940.000,00)
	01. Semen 40 Kg	DDS	536 zak	55.000,00	29.480.000,00	0 zak	0,00	0,00	(29.480.000,00)
	02. Batu pecah	DDS	51 m3	350.000,00	17.850.000,00	0 m3	0,00	0,00	(17.850.000,00)
	03. Pasir muntilan	DDS	42 ok	440.000,00	18.480.000,00	0 ok	0,00	0,00	(18.480.000,00)
	04. Papan cor	DDS	100 Lb	25.000,00	2.500.000,00	0 Lb	0,00	0,00	(2.500.000,00)
	05. Minyak bekisting	DDS	5 Liter	5.000,00	25.000,00	0 Liter	0,00	0,00	(25.000,00)
	06. Pasir urug	DDS	41 Lt	125.000,00	5.125.000,00	0 Lt	0,00	0,00	(5.125.000,00)
	07. besi @8	DDS	8 Lbt	60.000,00	480.000,00	0 Lbt	0,00	0,00	(480.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				2.758.700,00			0,00	(2.758.700,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				2.758.700,00			0,00	(2.758.700,00)
	01. Cetok	DDS	2 set	14.000,00	28.000,00	0 set	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 bh	10.000,00	100.000,00	0 bh	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Sekop	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	0 buah	0,00	0,00	(182.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. Cangkul	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	0 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	05. Benang	DDS	1 buah	16.700,00	16.700,00	0 buah	0,00	0,00	(16.700,00)
	06. Sewa molen	DDS	7 hari	250.000,00	1.750.000,00	0 hari	0,00	0,00	(1.750.000,00)
	07. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	0 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	08. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	0 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>03. Jalan rabat beton Penjor Rt 3 RW 6 vol.225x3x0.1</u>				<u>98.023.700,00</u>			<u>98.023.700,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				95.265.000,00			95.265.000,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				375.000,00			375.000,00	0,00
	01. honor tpk	DDS	1 ok	150.000,00	150.000,00	1 ok	150.000,00	150.000,00	0,00
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	125.000,00	125.000,00	0,00
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	100.000,00	100.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				19.815.000,00			19.815.000,00	0,00
	01. Pekerja	DDS	108 ok	90.000,00	9.720.000,00	108 ok	90.000,00	9.720.000,00	0,00
	02. Tukang	DDS	13 ok	105.000,00	1.365.000,00	13 ok	105.000,00	1.365.000,00	0,00
	03. Pekerja langsiran	DDS	97 ok	90.000,00	8.730.000,00	97 ok	90.000,00	8.730.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				75.075.000,00			75.075.000,00	0,00
	01. Semen 40 Kg	DDS	551 zak	55.000,00	30.305.000,00	551 zak	55.000,00	30.305.000,00	0,00
	02. Batu pecah	DDS	52 m3	350.000,00	18.200.000,00	52 m3	350.000,00	18.200.000,00	0,00
	03. Pasir muntlan	DDS	43 m3	440.000,00	18.920.000,00	43 m3	440.000,00	18.920.000,00	0,00
	04. Papan cor	DDS	100 lembar	25.000,00	2.500.000,00	100 lembar	25.000,00	2.500.000,00	0,00
	05. Minyak bekisting	DDS	5 Liter	5.000,00	25.000,00	5 Liter	5.000,00	25.000,00	0,00
	06. Pasir urug	DDS	41 m3	125.000,00	5.125.000,00	41 m3	125.000,00	5.125.000,00	0,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				2.758.700,00			2.758.700,00	0,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				2.758.700,00			2.758.700,00	0,00
	01. Cetok	DDS	2 set	14.000,00	28.000,00	2 set	14.000,00	28.000,00	0,00
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	10.000,00	100.000,00	0,00
	03. Sekop	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	91.000,00	182.000,00	0,00
	04. Cangkul	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	91.000,00	182.000,00	0,00
	05. Benang	DDS	1 Ls	16.700,00	16.700,00	1 Ls	16.700,00	16.700,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	06. Sewa molen	DDS	7 hari	250.000,00	1.750.000,00	7 hari	250.000,00	1.750.000,00	0,00
	07. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	200.000,00	200.000,00	0,00
	08. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	0,00
	<u>04. Jalan rabat beton Gang RW 7 Vol.139x5.5x01</u>				<u>94.138.300,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(94.138.300,00)</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				93.222.300,00			0,00	(93.222.300,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				375.000,00			0,00	(375.000,00)
	01. Honor TPK	DDS	1 ok	150.000,00	150.000,00	1 ok	0,00	0,00	(150.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				18.360.000,00			0,00	(18.360.000,00)
	01. Pekerja	DDS	135 ok	90.000,00	12.150.000,00	135 ok	0,00	0,00	(12.150.000,00)
	02. Tukang	DDS	22 ok	105.000,00	2.310.000,00	22 ok	0,00	0,00	(2.310.000,00)
	03. Pekerja langsiaran	DDS	30 ok	90.000,00	2.700.000,00	30 ok	0,00	0,00	(2.700.000,00)
	04. tenaga tehniisi/sopir	DDS	12 ok	100.000,00	1.200.000,00	12 ok	0,00	0,00	(1.200.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				74.487.300,00			0,00	(74.487.300,00)
	01. Beton ready mix K175	DDS	77 m3	934.900,00	71.987.300,00	77 m3	0,00	0,00	(71.987.300,00)
	02. Papan cor	DDS	100 lembar	25.000,00	2.500.000,00	100 lembar	0,00	0,00	(2.500.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				916.000,00			0,00	(916.000,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				916.000,00			0,00	(916.000,00)
	01. Cetok	DDS	2 buah	14.000,00	28.000,00	2 buah	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Sekop	DDS	2 set	91.000,00	182.000,00	2 set	0,00	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul	DDS	1 buah	91.000,00	91.000,00	1 buah	0,00	0,00	(91.000,00)
	05. benang	DDS	1 set	15.000,00	15.000,00	1 set	0,00	0,00	(15.000,00)
	06. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>05. Rabat beton Mangir Rt 11 Rw 4 Vol. 107 x 3,4 x 0.1</u>				<u>47.592.300,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(47.592.300,00)</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				46.676.300,00			0,00	(46.676.300,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				300.000,00			0,00	(300.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Honor TPK	DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	0 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	0 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	0 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				9.405.000,00			0,00	(9.405.000,00)
	01. Pekerja	DDS	65 hok	90.000,00	5.850.000,00	0 hok	0,00	0,00	(5.850.000,00)
	02. Tukang	DDS	11 hok	105.000,00	1.155.000,00	0 hok	0,00	0,00	(1.155.000,00)
	03. Pekerja langirsan	DDS	20 hok	90.000,00	1.800.000,00	0 hok	0,00	0,00	(1.800.000,00)
	04. Tenaga tehnsi/sopir	DDS	6 hok	100.000,00	600.000,00	0 hok	0,00	0,00	(600.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				36.971.300,00			0,00	(36.971.300,00)
	01. Beton ready mix K175	DDS	37 hok	934.900,00	34.591.300,00	0 hok	0,00	0,00	(34.591.300,00)
	02. Papan cor	DDS	40 Lembar	25.000,00	1.000.000,00	0 Lembar	0,00	0,00	(1.000.000,00)
	03. Plastik cor	DDS	23 gulung	60.000,00	1.380.000,00	0 gulung	0,00	0,00	(1.380.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				916.000,00			0,00	(916.000,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				916.000,00			0,00	(916.000,00)
	01. Cetok	DDS	2 buah	14.000,00	28.000,00	0 buah	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 gulung	10.000,00	100.000,00	0 gulung	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Sekop	DDS	2 set	91.000,00	182.000,00	0 set	0,00	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul	DDS	1 set	91.000,00	91.000,00	0 set	0,00	0,00	(91.000,00)
	05. Benang	DDS	1 set	15.000,00	15.000,00	0 set	0,00	0,00	(15.000,00)
	06. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	0 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	0 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>06. Rabat beton Mangir Rt 6 Rw 4 vol. 44 x 2 x 0.1</u>				<u>17.777.600,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(17.777.600,00)</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				16.859.100,00			0,00	(16.859.100,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK	DDS	1 hok	125.000,00	125.000,00	1 hok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				4.745.000,00			0,00	(4.745.000,00)
	01. Pekerja	DDS	22 hok	90.000,00	1.980.000,00	22 hok	0,00	0,00	(1.980.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Tukang	DDS	3 hok	105.000,00	315.000,00	3 hok	0,00	0,00	(315.000,00)
	03. Pekerja langsiran	DDS	25 hok	90.000,00	2.250.000,00	25 hok	0,00	0,00	(2.250.000,00)
	04. Tenaga tehni/sopir	DDS	2 hok	100.000,00	200.000,00	2 hok	0,00	0,00	(200.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				11.814.100,00			0,00	(11.814.100,00)
	01. Beton ready mix K175	DDS	9 m3	934.900,00	8.414.100,00	9 m3	0,00	0,00	(8.414.100,00)
	02. Papan cor	DDS	40 Lembar	25.000,00	1.000.000,00	40 Lembar	0,00	0,00	(1.000.000,00)
	03. Plastik cor	DDS	23 gulung	60.000,00	1.380.000,00	23 gulung	0,00	0,00	(1.380.000,00)
	04. Pasir urug	DDS	6 m3	170.000,00	1.020.000,00	6 m3	0,00	0,00	(1.020.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				918.500,00			0,00	(918.500,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				918.500,00			0,00	(918.500,00)
	01. Cetok	DDS	2 buah	14.000,00	28.000,00	2 buah	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Sekop	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul	DDS	1 buah	91.000,00	91.000,00	1 buah	0,00	0,00	(91.000,00)
	05. Benang	DDS	1 buah	17.500,00	17.500,00	1 buah	0,00	0,00	(17.500,00)
	06. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>07. Rabat beton Mangir Rt 5 Rw 4 vol. 71 x 2 x 0.1</u>				<u>25.810.500,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(25.810.500,00)</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				24.793.500,00			0,00	(24.793.500,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK	DDS	1 hok	125.000,00	125.000,00	1 hok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				6.390.000,00			0,00	(6.390.000,00)
	01. Pekerja	DDS	32 hok	90.000,00	2.880.000,00	0 hok	90.000,00	0,00	(2.880.000,00)
	02. Tukang	DDS	4 hok	105.000,00	420.000,00	4 hok	0,00	0,00	(420.000,00)
	03. Pekerja langsiran	DDS	31 hok	90.000,00	2.790.000,00	31 hok	0,00	0,00	(2.790.000,00)
	04. Tenaga tehni/sopir	DDS	3 hok	100.000,00	300.000,00	3 hok	0,00	0,00	(300.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				18.103.500,00			0,00	(18.103.500,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Beton ready mix K175	DDS	15 m3	934.900,00	14.023.500,00	15 m3	0,00	0,00	(14.023.500,00)
	02. Pasir urug	DDS	10 hok	170.000,00	1.700.000,00	10 hok	0,00	0,00	(1.700.000,00)
	03. Papan cor	DDS	40 lembar	25.000,00	1.000.000,00	40 lembar	0,00	0,00	(1.000.000,00)
	04. Plastik cor	DDS	23 gulung	60.000,00	1.380.000,00	23 gulung	0,00	0,00	(1.380.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				1.017.000,00			0,00	(1.017.000,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				1.017.000,00			0,00	(1.017.000,00)
	01. Cetok	DDS	2 set	14.000,00	28.000,00	2 set	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Sekop	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	05. Benang	DDS	1 set	17.500,00	17.500,00	1 set	0,00	0,00	(17.500,00)
	06. kuas	DDS	1 set	7.500,00	7.500,00	1 set	0,00	0,00	(7.500,00)
	07. Papan proyek	DDS	1 set	200.000,00	200.000,00	1 set	0,00	0,00	(200.000,00)
	08. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>08. Rabat beton kuwayuhan rt 1,2,3 rw 2 vol.239 x 4 x 0.12</u>				<u>139.412.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(139.412.000,00)</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				138.493.500,00			0,00	(138.493.500,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				375.000,00			0,00	(375.000,00)
	01. Honor TPK	DDS	1 hok	150.000,00	150.000,00	1 hok	0,00	0,00	(150.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				26.230.000,00			0,00	(26.230.000,00)
	01. Pekerja	DDS	193 hok	90.000,00	17.370.000,00	193 hok	0,00	0,00	(17.370.000,00)
	02. Tukang	DDS	32 hok	105.000,00	3.360.000,00	32 hok	0,00	0,00	(3.360.000,00)
	03. Pekerja langsiran	DDS	40 hok	90.000,00	3.600.000,00	40 hok	0,00	0,00	(3.600.000,00)
	04. Tenaga tehni/sopir	DDS	19 hok	100.000,00	1.900.000,00	19 hok	0,00	0,00	(1.900.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				111.888.500,00			0,00	(111.888.500,00)
	01. Beton ready mix K175	DDS	115 m3	934.900,00	107.513.500,00	115 m3	0,00	0,00	(107.513.500,00)
	02. Pasir urug	DDS	15 m3	125.000,00	1.875.000,00	15 m3	0,00	0,00	(1.875.000,00)
	03. Papan cor	DDS	100 lembar	25.000,00	2.500.000,00	100 lembar	0,00	0,00	(2.500.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			918.500,00			0,00	(918.500,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			918.500,00			0,00	(918.500,00)
	01. Cetok	DDS	2 buah	14.000,00	28.000,00	2 buah	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	0,00	(100.000,00)
	03. Sekop	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul	DDS	1 buah	91.000,00	91.000,00	1 buah	0,00	(91.000,00)
	05. Benang	DDS	1 set	17.500,00	17.500,00	1 set	0,00	(17.500,00)
	06. Papan proyek	DDS	1 set	200.000,00	200.000,00	1 set	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	0,00	(300.000,00)
	<u>09. Rabat beton kuwayuhan rt 2,3 rw 2 vol. 48.5 x 2.5 x 0.1</u>			<u>25.156.200,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(25.156.200,00)</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			24.237.700,00			0,00	(24.237.700,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK	DDS	1 hok	125.000,00	125.000,00	1 hok	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	0,00	(75.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			7.370.000,00			0,00	(7.370.000,00)
	01. Pekerja	DDS	28 hok	90.000,00	2.520.000,00	28 hok	0,00	(2.520.000,00)
	02. Tukang	DDS	10 hok	105.000,00	1.050.000,00	10 hok	0,00	(1.050.000,00)
	03. Pekerja langsung	DDS	40 hok	90.000,00	3.600.000,00	40 hok	0,00	(3.600.000,00)
	04. Tenaga tehni/sopir	DDS	2 hok	100.000,00	200.000,00	2 hok	0,00	(200.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			16.567.700,00			0,00	(16.567.700,00)
	01. Beton ready mix K175	DDS	13 hok	934.900,00	12.153.700,00	13 hok	0,00	(12.153.700,00)
	02. Sirtu	DDS	8 m3	208.000,00	1.664.000,00	8 m3	0,00	(1.664.000,00)
	03. Pasir urug	DDS	8 hok	125.000,00	1.000.000,00	8 hok	0,00	(1.000.000,00)
	04. Papan cor	DDS	70 lembar	25.000,00	1.750.000,00	70 lembar	0,00	(1.750.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			918.500,00			0,00	(918.500,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			918.500,00			0,00	(918.500,00)
	01. Cetok	DDS	2 hok	14.000,00	28.000,00	2 hok	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	0,00	(100.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	03. Sekop	DDS	2 set	91.000,00	182.000,00	2 set	0,00	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul	DDS	1 set	91.000,00	91.000,00	1 set	0,00	0,00	(91.000,00)
	05. Benang	DDS	1 set	17.500,00	17.500,00	1 set	0,00	0,00	(17.500,00)
	06. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>10. Rabat beton mijen RT 1 rw 1 vol. 32 x 2 x 0.10</u>				<u>12.867.800,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(12.867.800,00)</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				11.949.300,00			0,00	(11.949.300,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK	DDS	1 hok	125.000,00	125.000,00	0 hok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	0 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	0 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				3.565.000,00			0,00	(3.565.000,00)
	01. Pekerja	DDS	15 ok	90.000,00	1.350.000,00	0 ok	0,00	0,00	(1.350.000,00)
	02. Tukang	DDS	3 hok	105.000,00	315.000,00	0 hok	0,00	0,00	(315.000,00)
	03. Pekerja langsiran	DDS	20 hok	90.000,00	1.800.000,00	0 hok	0,00	0,00	(1.800.000,00)
	04. Tenaga tehni/sopir	DDS	1 hok	100.000,00	100.000,00	0 hok	0,00	0,00	(100.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				8.084.300,00			0,00	(8.084.300,00)
	01. Beton ready mix K175	DDS	7 m3	934.900,00	6.544.300,00	0 m3	0,00	0,00	(6.544.300,00)
	02. Sirtu	DDS	5 m3	208.000,00	1.040.000,00	0 m3	0,00	0,00	(1.040.000,00)
	03. Papan cor	DDS	20 Lembar	25.000,00	500.000,00	0 Lembar	0,00	0,00	(500.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				918.500,00			0,00	(918.500,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				918.500,00			0,00	(918.500,00)
	01. Cetok	DDS	2 set	14.000,00	28.000,00	0 set	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	0 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Sekop	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	0 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul	DDS	1 buah	91.000,00	91.000,00	0 buah	0,00	0,00	(91.000,00)
	05. Benang	DDS	1 set	17.500,00	17.500,00	0 set	0,00	0,00	(17.500,00)
	06. Papan proyek	DDS	1 set	200.000,00	200.000,00	0 set	0,00	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti	DDS	1 set	300.000,00	300.000,00	0 set	0,00	0,00	(300.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	11. Rabat beton Nolokerten Rt 9 Rw 5 vol. 41 x 2 x 0.10			14.490.100,00			0,00	(14.490.100,00)
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			13.574.100,00			0,00	(13.574.100,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK	DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	0 ok	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	0 ok	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	0 ok	0,00	(75.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			3.320.000,00			0,00	(3.320.000,00)
	01. Pekerja	DDS	20 ok	90.000,00	1.800.000,00	0 ok	0,00	(1.800.000,00)
	02. Tukang	DDS	4 ok	105.000,00	420.000,00	0 ok	0,00	(420.000,00)
	03. Pekerja langsiran	DDS	10 ok	90.000,00	900.000,00	0 ok	0,00	(900.000,00)
	04. Tenaga tehni/sopir	DDS	2 ok	100.000,00	200.000,00	0 ok	0,00	(200.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			9.954.100,00			0,00	(9.954.100,00)
	01. Beton ready mix K175	DDS	9 M3	934.900,00	8.414.100,00	0 M3	0,00	(8.414.100,00)
	02. Sirtu	DDS	5 M3	208.000,00	1.040.000,00	0 M3	0,00	(1.040.000,00)
	03. Papan cor	DDS	20 LEMBAR	25.000,00	500.000,00	0 LEMBAR	0,00	(500.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			916.000,00			0,00	(916.000,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			916.000,00			0,00	(916.000,00)
	01. Cetok	DDS	2 Buah	14.000,00	28.000,00	0 Buah	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	0 buah	0,00	(100.000,00)
	03. Sekop	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	0 buah	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul	DDS	1 buah	91.000,00	91.000,00	0 buah	0,00	(91.000,00)
	05. Benang	DDS	1 buah	15.000,00	15.000,00	0 buah	0,00	(15.000,00)
	06. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	0 buah	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	0 buah	0,00	(300.000,00)
	12. Rabat beton Nolokerten Rt 8 Rw 5 vol. 74 x 2.25 x 0.10			33.004.300,00			33.004.300,00	0,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			32.088.300,00			32.088.300,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Honor TPK	DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	125.000,00	0,00
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	100.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	75.000,00	75.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				11.565.000,00			11.565.000,00	0,00
	01. Pekerja	DDS	60 ok	90.000,00	5.400.000,00	60 ok	90.000,00	5.400.000,00	0,00
	02. Tukang	DDS	7 ok	105.000,00	735.000,00	7 ok	105.000,00	735.000,00	0,00
	03. Pekerja langsirana	DDS	57 ok	90.000,00	5.130.000,00	57 ok	90.000,00	5.130.000,00	0,00
	04. Tenaga tehnsisi/sopir	DDS	3 kali	100.000,00	300.000,00	3 kali	100.000,00	300.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				20.223.300,00			20.223.300,00	0,00
	01. Beton ready mix K175	DDS	17 m3	934.900,00	15.893.300,00	17 m3	934.900,00	15.893.300,00	0,00
	02. Pasir urug	DDS	10 m3	170.000,00	1.700.000,00	10 m3	170.000,00	1.700.000,00	0,00
	03. Papan cor	DDS	50 lembar	25.000,00	1.250.000,00	50 lembar	25.000,00	1.250.000,00	0,00
	04. Plastik cor	DDS	23 gulung	60.000,00	1.380.000,00	23 gulung	60.000,00	1.380.000,00	0,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				916.000,00			916.000,00	0,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				916.000,00			916.000,00	0,00
	01. Cetok	DDS	2 set	14.000,00	28.000,00	2 set	14.000,00	28.000,00	0,00
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	10.000,00	100.000,00	0,00
	03. Sekop	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	91.000,00	182.000,00	0,00
	04. Cangkul	DDS	1 buah	91.000,00	91.000,00	1 buah	91.000,00	91.000,00	0,00
	05. Benang	DDS	1 set	15.000,00	15.000,00	1 set	15.000,00	15.000,00	0,00
	06. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	200.000,00	200.000,00	0,00
	07. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	0,00
	<u>14. Rabat beton TK BHAKTI UTAMA VOL 43x2.5x0.1</u>				<u>22.924.900,00</u>			<u>22.924.900,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				21.918.900,00			21.918.900,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Honor TPK	DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	125.000,00	125.000,00	0,00
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	100.000,00	100.000,00	0,00
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	75.000,00	75.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				7.625.000,00			7.625.000,00	0,00
	01. Pekerja	DDS	34 ok	90.000,00	3.060.000,00	34 ok	90.000,00	3.060.000,00	0,00
	02. Tukang	DDS	3 ok	105.000,00	315.000,00	3 ok	105.000,00	315.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	03. Pekerja langsiran	DDS	45 ok	90.000,00	4.050.000,00	45 ok	90.000,00	4.050.000,00	0,00
	04. Tenaga tehnsi/sopir	DDS	2 ok	100.000,00	200.000,00	2 ok	100.000,00	200.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				13.993.900,00			13.993.900,00	0,00
	01. Beton ready mix K175	DDS	11 m3	934.900,00	10.283.900,00	11 m3	934.900,00	10.283.900,00	0,00
	02. Pasir urug	DDS	6 m3	170.000,00	1.020.000,00	6 m3	170.000,00	1.020.000,00	0,00
	03. Papan cor	DDS	50 lembar	25.000,00	1.250.000,00	50 lembar	25.000,00	1.250.000,00	0,00
	04. Plastik cor	DDS	24 gulung	60.000,00	1.440.000,00	24 gulung	60.000,00	1.440.000,00	0,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				1.006.000,00			1.006.000,00	0,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				1.006.000,00			1.006.000,00	0,00
	01. Cetok	DDS	1 set	14.000,00	14.000,00	1 set	14.000,00	14.000,00	0,00
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	10.000,00	100.000,00	0,00
	03. Sekop	DDS	2 set	91.000,00	182.000,00	2 set	91.000,00	182.000,00	0,00
	04. Cangkul	DDS	2 set	91.000,00	182.000,00	2 set	91.000,00	182.000,00	0,00
	05. Benang	DDS	1 set	17.000,00	17.000,00	1 set	17.000,00	17.000,00	0,00
	06. kuas	DDS	1 set	11.000,00	11.000,00	1 set	11.000,00	11.000,00	0,00
	07. Papan proyek	DDS	1 set	200.000,00	200.000,00	1 set	200.000,00	200.000,00	0,00
	08. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	0,00
	15. Rabat beton nolokerten Rt 3 rw 5 vol 45x4,5x0,1				0,00			0,00	0,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				0,00			0,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				0,00			0,00	0,00
	01. Honor Tpk	DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	0,00	0,00	0,00
	02. Honor sekretaris	DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	0,00	0,00	0,00
	03. Honor anggota	DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	0,00	0,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				0,00			0,00	0,00
	01. Pekerja	DDS	0 ok	0,00	0,00	64 ok	0,00	0,00	0,00
	02. Tukang	DDS	0 ok	0,00	0,00	6 ok	0,00	0,00	0,00
	03. Pekerja langsiran	DDS	0 ok	0,00	0,00	32 ok	0,00	0,00	0,00
	04. Tenaga tehnsi/sopir	DDS	0 ok	0,00	0,00	4 ok	0,00	0,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				0,00			0,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Beton ready mix K175	DDS	0 m3	0,00	0,00	21 m3	0,00	0,00	0,00
	02. Papan cor	DDS	0 Lb	0,00	0,00	50 Lb	0,00	0,00	0,00
	03. Plastik cor	DDS	0 gulung	0,00	0,00	26 gulung	0,00	0,00	0,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				0,00			0,00	0,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				0,00			0,00	0,00
	01. Cetok	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	0,00	0,00	0,00
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	0 buah	0,00	0,00	9 buah	0,00	0,00	0,00
	03. Sekop	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	0,00	0,00	0,00
	04. Benang	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	0,00	0,00	0,00
	05. Papan proyek	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	0,00	0,00	0,00
	06. Prasasti	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	0,00	0,00	0,00
	<u>16. Jalan rabat beton Penjor rt 3 rw 6 vol. 82x 3 x0.1</u>				<u>0,00</u>			<u>40.105.300,00</u>	<u>40.105.300,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				0,00			38.290.000,00	38.290.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				0,00			300.000,00	300.000,00
	01. Honor tpk	DDS	0 Ok	0,00	0,00	1 Ok	125.000,00	125.000,00	125.000,00
	02. honor sekretris	DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	100.000,00	100.000,00	100.000,00
	03. honor anggota	DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	75.000,00	75.000,00	75.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				0,00			7.845.000,00	7.845.000,00
	01. Pekerja	DDS	0 ok	0,00	0,00	42 ok	90.000,00	3.780.000,00	3.780.000,00
	02. Tukang	DDS	0 ok	0,00	0,00	7 ok	105.000,00	735.000,00	735.000,00
	03. Pekerja langsung	DDS	0 ok	0,00	0,00	37 ok	90.000,00	3.330.000,00	3.330.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				0,00			30.145.000,00	30.145.000,00
	01. Semen 40 Kg	DDS	0 zak	0,00	0,00	202 zak	55.000,00	11.110.000,00	11.110.000,00
	02. Batu pecah	DDS	0 m3	0,00	0,00	20 m3	350.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00
	03. Pasir muntlan	DDS	0 m3	0,00	0,00	19 m3	440.000,00	8.360.000,00	8.360.000,00
	04. Pasir urug	DDS	0 m3	0,00	0,00	14 m3	125.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00
	05. Papan cor	DDS	0 Lembar	0,00	0,00	60 Lembar	25.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
	06. Plastik cor	DDS	0 gulung	0,00	0,00	5 gulung	80.000,00	400.000,00	400.000,00
	07. Minyak bekisting	DDS	0 Liter	0,00	0,00	5 Liter	5.000,00	25.000,00	25.000,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			0,00			1.815.300,00	1.815.300,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			0,00			1.815.300,00	1.815.300,00
	01. Cetok	DDS	0 set	0,00	0,00	2 set	14.000,00	28.000,00
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	0 buah	0,00	0,00	10 buah	10.000,00	100.000,00
	03. Sekop	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	91.000,00	182.000,00
	04. Cangkul	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	91.000,00	182.000,00
	05. Benang	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	17.300,00	17.300,00
	06. Sewa molen	DDS	0 hari	0,00	0,00	3 hari	250.000,00	750.000,00
	07. Minyak solar	DDS	0 liter	0,00	0,00	8 liter	7.000,00	56.000,00
	08. Papan proyek	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	200.000,00	200.000,00
	09. Prasasti	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	300.000,00	300.000,00
	<u>17. Rabat beton kuwayuhan rt 1,2,3 rw 2 vol.239 x 4.20 x 0.12</u>			<u>0,00</u>			<u>139.412.000,00</u>	<u>139.412.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			0,00			138.595.000,00	138.595.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			0,00			375.000,00	375.000,00
	01. Honot TPK	DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	150.000,00	150.000,00
	02. Sekretaris	DDS	0 Ok	0,00	0,00	1 Ok	125.000,00	125.000,00
	03. anggota	DDS	0 Ok	0,00	0,00	1 Ok	100.000,00	100.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			0,00			25.520.000,00	25.520.000,00
	01. Pekerja	DDS	0 Ok	0,00	0,00	189 Ok	90.000,00	17.010.000,00
	02. Tukang	DDS	0 Ok	0,00	0,00	32 Ok	105.000,00	3.360.000,00
	03. Pekerja langsung	DDS	0 ok	0,00	0,00	35 ok	90.000,00	3.150.000,00
	04. Tenaga tehni/sopir	DDS	0 kali	0,00	0,00	20 kali	100.000,00	2.000.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			0,00			112.700.000,00	112.700.000,00
	01. Beton ready mix K 250	DDS	0 m3	0,00	0,00	121 m3	895.000,00	108.295.000,00
	02. Pasir urug	DDS	0 m3	0,00	0,00	15 m3	125.000,00	1.875.000,00
	03. Papan cor	DDS	0 buah	0,00	0,00	100 buah	25.000,00	2.500.000,00
	04. Minyak bekisting	DDS	0 liter	0,00	0,00	6 liter	5.000,00	30.000,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			0,00			817.000,00	817.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			0,00			817.000,00	817.000,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Cetok	DDS	0 set	0,00	0,00	2 set	14.000,00	28.000,00	28.000,00
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	0 buah	0,00	0,00	9 buah	10.000,00	90.000,00	90.000,00
	03. Sekop	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	91.000,00	91.000,00	91.000,00
	04. Cangkul	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	91.000,00	91.000,00	91.000,00
	05. Benang	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	17.000,00	17.000,00	17.000,00
	06. Papan proyek	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	200.000,00	200.000,00	200.000,00
	07. Prasasti	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	<u>18. Jalan rabat beton Gang RW 7 Vol.139x5.6x01</u>				<u>0,00</u>			<u>94.138.300,00</u>	<u>94.138.300,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				0,00			93.130.000,00	93.130.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				0,00			375.000,00	375.000,00
	01. Honor TPK	DDS	0 Ok	0,00	0,00	1 Ok	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	02. sekretaris	DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	125.000,00	125.000,00	125.000,00
	03. anggota	DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	100.000,00	100.000,00	100.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				0,00			18.360.000,00	18.360.000,00
	01. Pekerja	DDS	0 ok	0,00	0,00	135 ok	90.000,00	12.150.000,00	12.150.000,00
	02. Tukang	DDS	0 ok	0,00	0,00	22 ok	105.000,00	2.310.000,00	2.310.000,00
	03. Pekerja langsiaran	DDS	0 ok	0,00	0,00	30 ok	90.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00
	04. /tenaga tehniisi/sopir	DDS	0 kali	0,00	0,00	12 kali	100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				0,00			74.395.000,00	74.395.000,00
	01. Beton ready K 250	DDS	0 m3	0,00	0,00	78 m3	895.000,00	69.810.000,00	69.810.000,00
	02. Pasir urug	DDS	0 m3	0,00	0,00	10 m3	150.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
	03. Papan cor	DDS	0 Lembar	0,00	0,00	100 Lembar	25.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
	04. Minyak bekisting	DDS	0 Liter	0,00	0,00	5 Liter	5.000,00	25.000,00	25.000,00
	05. Plastik cor	DDS	0 gulung	0,00	0,00	7 gulung	80.000,00	560.000,00	560.000,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				0,00			1.008.300,00	1.008.300,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				0,00			1.008.300,00	1.008.300,00
	01. Cetok	DDS	0 set	0,00	0,00	2 set	14.000,00	28.000,00	28.000,00
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	0 buah	0,00	0,00	10 buah	10.000,00	100.000,00	100.000,00
	03. Sekop	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	91.000,00	182.000,00	182.000,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. Cangkul	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	91.000,00	182.000,00	182.000,00
	05. benang	DDS	0 gulung	0,00	0,00	1 gulung	16.300,00	16.300,00	16.300,00
	06. Papan proyek	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	200.000,00	200.000,00	200.000,00
	07. Prasasti	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	JUMLAH (Rp)				664.900.100,00			427.608.500,00	(237.291.600,00)

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABU HASAN

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Prasarana Pembangunan Pertanian

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			23.118.400,00			23.118.400,00	0,00
	02. Talut Peninggian bendungan Pertanian Vol.30x0.5x80			<u>11.118.400,00</u>			<u>11.118.400,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			10.115.000,00			10.115.000,00	0,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke:			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Honor TPK PAD	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	125.000,00	125.000,00	0,00
	02. Honor sekretaris PAD	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	100.000,00	100.000,00	0,00
	03. Honor anggota PAD	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	75.000,00	75.000,00	0,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			4.335.000,00			4.335.000,00	0,00
	01. Pekerja PAD	20 ok	90.000,00	1.800.000,00	20 ok	90.000,00	1.800.000,00	0,00
	02. Tukang PAD	7 ok	105.000,00	735.000,00	7 ok	105.000,00	735.000,00	0,00
	03. Pekerja langiran PAD	20 ok	90.000,00	1.800.000,00	20 ok	90.000,00	1.800.000,00	0,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			5.480.000,00			5.480.000,00	0,00
	01. Pasir urug PAD	1 m3	125.000,00	125.000,00	1 m3	125.000,00	125.000,00	0,00
	02. Batu Kali PAD	8 m3	277.500,00	2.220.000,00	8 m3	277.500,00	2.220.000,00	0,00
	03. Semen 40 Kg PAD	25 zak	55.000,00	1.375.000,00	25 zak	55.000,00	1.375.000,00	0,00
	04. Pasir muntilan PAD	4 m3	440.000,00	1.760.000,00	4 m3	440.000,00	1.760.000,00	0,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			1.003.400,00			1.003.400,00	0,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			1.003.400,00			1.003.400,00	0,00
	01. Cetok PAD	2 set	14.000,00	28.000,00	2 set	14.000,00	28.000,00	0,00
	02. Ember plastik (5 liter) PAD	9 buah	10.000,00	90.000,00	9 buah	10.000,00	90.000,00	0,00
	03. Sekop PAD	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	91.000,00	182.000,00	0,00
	04. Cangkul PAD	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	91.000,00	182.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	05. Benang	PAD	1 set	21.400,00	21.400,00	1 set	21.400,00	21.400,00	0,00
	06. Papan proyek	PAD	1 set	200.000,00	200.000,00	1 set	200.000,00	200.000,00	0,00
	07. Prasasti	PAD	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	0,00
	<u>03. Pembuatan sumur dangkal/Pantek bantuan darurat pertanian</u>				<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. Pembuatan sumur Pantek bantuan darurat pertanian	PAD	4 unit	3.000.000,00	12.000.000,00	4 unit	3.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				23.118.400,00			23.118.400,00	0,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABU HASAN

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Talut sender/ gorong gorong

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			272.605.400,00			78.449.800,00	(194.155.600,00)
	01. Peningian Talud Kuwayuhan RT 1 RW 3vol. (27x1.2x70) M			17.659.500,00			0,00	(17.659.500,00)
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			16.660.000,00			0,00	(16.660.000,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke:			300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	0 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	0 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	0 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			6.210.000,00			0,00	(6.210.000,00)
	01. Pekerja DDS	35 ok	90.000,00	3.150.000,00	0 ok	0,00	0,00	(3.150.000,00)
	02. Tukang DDS	12 ok	105.000,00	1.260.000,00	0 ok	0,00	0,00	(1.260.000,00)
	03. Pekerja langirsan DDS	20 ok	90.000,00	1.800.000,00	0 ok	0,00	0,00	(1.800.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			10.150.000,00			0,00	(10.150.000,00)
	01. Pasir urug DDS	7 m3	125.000,00	875.000,00	0 m3	0,00	0,00	(875.000,00)
	02. Batu Kali DDS	14 m3	277.500,00	3.885.000,00	0 m3	0,00	0,00	(3.885.000,00)
	03. Semen 40 Kg DDS	42 zak	55.000,00	2.310.000,00	0 zak	0,00	0,00	(2.310.000,00)
	04. Pasir muntilan DDS	7 m3	440.000,00	3.080.000,00	0 m3	0,00	0,00	(3.080.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			999.500,00			0,00	(999.500,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			999.500,00			0,00	(999.500,00)
	01. Cetok DDS	2 buah	14.000,00	28.000,00	0 buah	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter) DDS	9 buah	10.000,00	90.000,00	0 buah	0,00	0,00	(90.000,00)
	03. Sekop DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	0 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	0 buah	0,00	0,00	(182.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	05. Benang	DDS	1 set	17.500,00	17.500,00	0 set	0,00	0,00	(17.500,00)
	06. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	0 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	0 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>02. Talut sender Nolakerten RT 5 RW 5 vol. (44x1,4x70 m</u>				<u>31.642.000,00</u>			<u>31.642.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan				30.632.500,00			30.632.500,00	0,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke				300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Honor TPK	DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	125.000,00	125.000,00	0,00
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	100.000,00	100.000,00	0,00
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	75.000,00	75.000,00	0,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				10.530.000,00			10.530.000,00	0,00
	01. Pekerja	DDS	55 ok	90.000,00	4.950.000,00	55 ok	90.000,00	4.950.000,00	0,00
	02. Tukang	DDS	24 ok	105.000,00	2.520.000,00	24 ok	105.000,00	2.520.000,00	0,00
	03. Pekerja langganan	DDS	34 ok	90.000,00	3.060.000,00	34 ok	90.000,00	3.060.000,00	0,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				19.802.500,00			19.802.500,00	0,00
	01. Pasir urug	DDS	14 m3	125.000,00	1.750.000,00	14 m3	125.000,00	1.750.000,00	0,00
	02. Batu Kali	DDS	27 m3	277.500,00	7.492.500,00	27 m3	277.500,00	7.492.500,00	0,00
	03. Semen 40 Kg	DDS	80 zak	55.000,00	4.400.000,00	80 zak	55.000,00	4.400.000,00	0,00
	04. Pasir muntalan	DDS	14 m3	440.000,00	6.160.000,00	14 m3	440.000,00	6.160.000,00	0,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				1.009.500,00			1.009.500,00	0,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				1.009.500,00			1.009.500,00	0,00
	01. Cetok	DDS	2 set	14.000,00	28.000,00	2 set	14.000,00	28.000,00	0,00
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	10.000,00	100.000,00	0,00
	03. Sekop	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	91.000,00	182.000,00	0,00
	04. Cangkul	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	91.000,00	182.000,00	0,00
	05. Benang	DDS	1 set	17.500,00	17.500,00	1 set	17.500,00	17.500,00	0,00
	06. Papan proyek	DDS	1 set	200.000,00	200.000,00	1 set	200.000,00	200.000,00	0,00
	07. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	0,00
	<u>03. Talut sender Penjor RT 1 RW 6 vol. (103x0.65x70) M</u>				<u>35.523.400,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(35.523.400,00)</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan				34.515.000,00			0,00	(34.515.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke			300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			13.290.000,00			0,00	(13.290.000,00)
	01. Pekerja DDS	75 ok	90.000,00	6.750.000,00	75 ok	0,00	0,00	(6.750.000,00)
	02. Tukang DDS	28 ok	105.000,00	2.940.000,00	28 ok	0,00	0,00	(2.940.000,00)
	03. Pekerja langganan DDS	40 ok	90.000,00	3.600.000,00	40 ok	0,00	0,00	(3.600.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			20.925.000,00			0,00	(20.925.000,00)
	01. Pasir urug DDS	4 m3	125.000,00	500.000,00	4 m3	0,00	0,00	(500.000,00)
	02. Semen 40 Kg DDS	92 zak	55.000,00	5.060.000,00	92 zak	0,00	0,00	(5.060.000,00)
	03. Pasir muntlan DDS	16 m3	440.000,00	7.040.000,00	16 m3	0,00	0,00	(7.040.000,00)
	04. Batu Kali DDS	30 m3	277.500,00	8.325.000,00	30 m3	0,00	0,00	(8.325.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			1.008.400,00			0,00	(1.008.400,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			1.008.400,00			0,00	(1.008.400,00)
	01. Cetok DDS	2 buah	14.000,00	28.000,00	2 buah	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter) DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Sekop DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	05. Benang DDS	1 buah	16.400,00	16.400,00	1 buah	0,00	0,00	(16.400,00)
	06. Papan proyek DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	04. Talut sender Penjor RT 4 RW 6 vol. (12.5x2x70) M			14.921.000,00			0,00	(14.921.000,00)
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			14.090.000,00			0,00	(14.090.000,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke			300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK DDS	1 OK	125.000,00	125.000,00	0 OK	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	0 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	0 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			5.370.000,00			0,00	(5.370.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Pekerja	DDS	27 OK	90.000,00	2.430.000,00	0 OK	0,00	0,00	(2.430.000,00)
	02. Tukang	DDS	10 OK	105.000,00	1.050.000,00	0 OK	0,00	0,00	(1.050.000,00)
	03. Pekerja langirsan	DDS	21 OK	90.000,00	1.890.000,00	0 OK	0,00	0,00	(1.890.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				8.420.000,00			0,00	(8.420.000,00)
	01. Pasir urug	DDS	2 M3	125.000,00	250.000,00	0 M3	0,00	0,00	(250.000,00)
	02. Batu Kali	DDS	12 M3	277.500,00	3.330.000,00	0 M3	0,00	0,00	(3.330.000,00)
	03. Semen 40 Kg	DDS	32 ZAK	55.000,00	1.760.000,00	0 ZAK	0,00	0,00	(1.760.000,00)
	04. Pasir muntlan	DDS	7 M3	440.000,00	3.080.000,00	0 M3	0,00	0,00	(3.080.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				831.000,00			0,00	(831.000,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				831.000,00			0,00	(831.000,00)
	01. Cetok	DDS	2 Buah	14.000,00	28.000,00	0 Buah	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	0 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Sekop	DDS	1 buah	91.000,00	91.000,00	0 buah	0,00	0,00	(91.000,00)
	04. Cangkul	DDS	1 buah	91.000,00	91.000,00	0 buah	0,00	0,00	(91.000,00)
	05. Benang	DDS	1 buah	21.000,00	21.000,00	0 buah	0,00	0,00	(21.000,00)
	06. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	0 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	0 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	05. Talut sender gang RW 7 vol. (45x1.6x70) M				42.963.400,00			0,00	(42.963.400,00)
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan				41.955.000,00			0,00	(41.955.000,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke				300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK	DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	0 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	0 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	0 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				14.850.000,00			0,00	(14.850.000,00)
	01. Pekerja	DDS	70 ok	90.000,00	6.300.000,00	0 ok	0,00	0,00	(6.300.000,00)
	02. Tukang	DDS	30 ok	105.000,00	3.150.000,00	0 ok	0,00	0,00	(3.150.000,00)
	03. Pekerja langirsan	DDS	60 ok	90.000,00	5.400.000,00	0 ok	0,00	0,00	(5.400.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				26.805.000,00			0,00	(26.805.000,00)
	01. Pasir urug	DDS	2 m3	125.000,00	250.000,00	0 m3	0,00	0,00	(250.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Batu Kali	DDS	40 m3	277.500,00	11.100.000,00	0 m3	0,00	0,00	(11.100.000,00)
	03. Semen 40 Kg	DDS	113 zak	55.000,00	6.215.000,00	0 zak	0,00	0,00	(6.215.000,00)
	04. Pasir muntilan	DDS	21 m3	440.000,00	9.240.000,00	0 m3	0,00	0,00	(9.240.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				1.008.400,00		0,00	0,00	(1.008.400,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				1.008.400,00		0,00	0,00	(1.008.400,00)
	01. Cetok	DDS	2 set	14.000,00	28.000,00	0 set	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	0 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Sekop	DDS	2 set	91.000,00	182.000,00	0 set	0,00	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul	DDS	2 set	91.000,00	182.000,00	0 set	0,00	0,00	(182.000,00)
	05. Benang	DDS	1 set	16.400,00	16.400,00	0 set	0,00	0,00	(16.400,00)
	06. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	0 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	0 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>06. Talut sender Penjor Rt 2 RW 6 vol. (16x1.2x70) M</u>				<u>11.645.900,00</u>		<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>(11.645.900,00)</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan				10.647.500,00		0,00	0,00	(10.647.500,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke				300.000,00		0,00	0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK	PBH	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris	PBH	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota	PBH	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				4.095.000,00		0,00	0,00	(4.095.000,00)
	01. Pekerja	PBH	20 ok	90.000,00	1.800.000,00	20 ok	0,00	0,00	(1.800.000,00)
	02. Tukang	PBH	9 ok	105.000,00	945.000,00	9 ok	0,00	0,00	(945.000,00)
	03. Pekerja langganan	PBH	15 ok	90.000,00	1.350.000,00	15 ok	0,00	0,00	(1.350.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				6.252.500,00		0,00	0,00	(6.252.500,00)
	01. Pasir urug	PBH	1 m3	125.000,00	125.000,00	1 m3	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Batu Kali	PBH	9 ok	277.500,00	2.497.500,00	9 ok	0,00	0,00	(2.497.500,00)
	03. Semen 40 Kg	PBH	26 zak	55.000,00	1.430.000,00	26 zak	0,00	0,00	(1.430.000,00)
	04. Pasir muntilan	PBH	5 m3	440.000,00	2.200.000,00	5 m3	0,00	0,00	(2.200.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				998.400,00		0,00	0,00	(998.400,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				998.400,00		0,00	0,00	(998.400,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Cetok	PBH	2 set	14.000,00	28.000,00	2 set	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	PBH	9 buah	10.000,00	90.000,00	9 buah	0,00	0,00	(90.000,00)
	03. Sekop	PBH	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul	PBH	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	05. Benang	PBH	1 set	16.400,00	16.400,00	1 set	0,00	0,00	(16.400,00)
	06. Papan proyek	PBH	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti	PBH	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>07. :Spal Buis Got-U 20 Kuwayuhan RT 2,3 RW 2 vol. 48.5 x 40 x 50</u>				<u>15.868.800,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(15.868.800,00)</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan				14.905.000,00			0,00	(14.905.000,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke				300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK	DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				5.100.000,00			0,00	(5.100.000,00)
	01. Pekerja	DDS	30 ok	90.000,00	2.700.000,00	30 ok	0,00	0,00	(2.700.000,00)
	02. Tukang	DDS	10 ok	105.000,00	1.050.000,00	10 ok	0,00	0,00	(1.050.000,00)
	03. Pekerja langsiaran	DDS	15 ok	90.000,00	1.350.000,00	15 ok	0,00	0,00	(1.350.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				9.505.000,00			0,00	(9.505.000,00)
	01. Pasir urug	DDS	11 m3	125.000,00	1.375.000,00	11 m3	0,00	0,00	(1.375.000,00)
	02. Buis beton U - 20	DDS	49 m2	65.000,00	3.185.000,00	49 m2	0,00	0,00	(3.185.000,00)
	03. Batu merah	DDS	3.500 buah	800,00	2.800.000,00	3.500 buah	0,00	0,00	(2.800.000,00)
	04. Semen 40 Kg	DDS	15 zak	55.000,00	825.000,00	15 zak	0,00	0,00	(825.000,00)
	05. Pasir muntilan	DDS	3 m3	440.000,00	1.320.000,00	3 m3	0,00	0,00	(1.320.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				963.800,00			0,00	(963.800,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				963.800,00			0,00	(963.800,00)
	01. Cetok	DDS	2 buah	14.000,00	28.000,00	2 buah	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Ember cat (25kg)	DDS	3 buah	15.000,00	45.000,00	3 buah	0,00	0,00	(45.000,00)
	04. benang	DDS	1 set	17.800,00	17.800,00	1 set	0,00	0,00	(17.800,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	05. Sekop	DDS	1 buah	91.000,00	91.000,00	1 buah	0,00	0,00	(91.000,00)
	06. Cangkul	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	07. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	08. Prasasti	DDS	1 set	300.000,00	300.000,00	1 set	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>08. :Spal Buis Got-U 20 Mangir RT 6 RW 4 vol.58 x 40 x 50</u>				<u>16.663.800,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(16.663.800,00)</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan				15.700.000,00			0,00	(15.700.000,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke				300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK	DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris	DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota	DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				5.550.000,00			0,00	(5.550.000,00)
	01. Pekerja	DDS	35 ok	90.000,00	3.150.000,00	35 ok	0,00	0,00	(3.150.000,00)
	02. Tukang	DDS	10 ok	105.000,00	1.050.000,00	10 ok	0,00	0,00	(1.050.000,00)
	03. Pekerja langganan	DDS	15 ok	90.000,00	1.350.000,00	15 ok	0,00	0,00	(1.350.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				9.850.000,00			0,00	(9.850.000,00)
	01. Pasir urug	DDS	5 m3	125.000,00	625.000,00	5 m3	0,00	0,00	(625.000,00)
	02. Buis beton U - 20	DDS	58 m2	65.000,00	3.770.000,00	58 m2	0,00	0,00	(3.770.000,00)
	03. Batu merah	DDS	4.000 buah	800,00	3.200.000,00	4.000 buah	0,00	0,00	(3.200.000,00)
	04. Semen 40 Kg	DDS	17 zak	55.000,00	935.000,00	17 zak	0,00	0,00	(935.000,00)
	05. Pasir muntitan	DDS	3 m3	440.000,00	1.320.000,00	3 m3	0,00	0,00	(1.320.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				963.800,00			0,00	(963.800,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				963.800,00			0,00	(963.800,00)
	01. Cetok	DDS	2 buah	14.000,00	28.000,00	2 buah	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Ember cat (25kg)	DDS	3 buah	15.000,00	45.000,00	3 buah	0,00	0,00	(45.000,00)
	04. benang	DDS	1 set	17.800,00	17.800,00	1 set	0,00	0,00	(17.800,00)
	05. Sekop	DDS	1 buah	91.000,00	91.000,00	1 buah	0,00	0,00	(91.000,00)
	06. Cangkul	DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	07. Papan proyek	DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	0,00	0,00	(200.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	08. Prasasti DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>09. :Spal Buis Got-U 30 Nolokeren RT 6 RW 5 vol. 54 x 50 x 50</u>			<u>18.788.800,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(18.788.800,00)</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			17.835.000,00			0,00	(17.835.000,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke			300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK DDS	1 ok	125.000,00	125.000,00	0 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	0 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	0 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			6.690.000,00			0,00	(6.690.000,00)
	01. Pekerja DDS	40 ok	90.000,00	3.600.000,00	0 ok	0,00	0,00	(3.600.000,00)
	02. Tukang DDS	14 ok	105.000,00	1.470.000,00	0 ok	0,00	0,00	(1.470.000,00)
	03. Pekerja langiran DDS	18 ok	90.000,00	1.620.000,00	0 ok	0,00	0,00	(1.620.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			10.845.000,00			0,00	(10.845.000,00)
	01. Pasir urug DDS	5 ok	125.000,00	625.000,00	0 ok	0,00	0,00	(625.000,00)
	02. Buis beton U - 30 DDS	54 m2	75.000,00	4.050.000,00	0 m2	0,00	0,00	(4.050.000,00)
	03. Batu merah DDS	4.000 buah	800,00	3.200.000,00	0 buah	0,00	0,00	(3.200.000,00)
	04. Semen 40 Kg DDS	22 zak	55.000,00	1.210.000,00	0 zak	0,00	0,00	(1.210.000,00)
	05. Pasir muntilan DDS	4 m3	440.000,00	1.760.000,00	0 m3	0,00	0,00	(1.760.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			953.800,00			0,00	(953.800,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			953.800,00			0,00	(953.800,00)
	01. Cetok DDS	2 buah	14.000,00	28.000,00	0 buah	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter) DDS	9 buah	10.000,00	90.000,00	0 buah	0,00	0,00	(90.000,00)
	03. Ember cat (25kg) DDS	3 buah	15.000,00	45.000,00	0 buah	0,00	0,00	(45.000,00)
	04. benang DDS	1 set	17.800,00	17.800,00	0 set	0,00	0,00	(17.800,00)
	05. Sekop DDS	1 buah	91.000,00	91.000,00	0 buah	0,00	0,00	(91.000,00)
	06. Cangkul DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	0 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	07. Papan proyek DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	0 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	08. Prasasti DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	0 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>10. :Spal Buis Got-U 30 Mangir RT 10 RW 4 vol. 74x50x50</u>			<u>23.108.800,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(23.108.800,00)</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			22.155.000,00			0,00	(22.155.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke			300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK DDS	1 hok	125.000,00	125.000,00	0 hok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris DDS	1 ok	100.000,00	100.000,00	0 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota DDS	1 ok	75.000,00	75.000,00	0 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			8.490.000,00			0,00	(8.490.000,00)
	01. Pekerja DDS	53 ok	90.000,00	4.770.000,00	0 ok	0,00	0,00	(4.770.000,00)
	02. Tukang DDS	20 ok	105.000,00	2.100.000,00	0 ok	0,00	0,00	(2.100.000,00)
	03. Pekerja langganan DDS	18 ok	90.000,00	1.620.000,00	0 ok	0,00	0,00	(1.620.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			13.365.000,00			0,00	(13.365.000,00)
	01. Pasir urug DDS	7 m3	125.000,00	875.000,00	0 m3	0,00	0,00	(875.000,00)
	02. Buis beton U - 30 DDS	74 ok	75.000,00	5.550.000,00	0 ok	0,00	0,00	(5.550.000,00)
	03. Batu merah DDS	4.000 buah	800,00	3.200.000,00	0 buah	0,00	0,00	(3.200.000,00)
	04. Semen 40 Kg DDS	28 zak	55.000,00	1.540.000,00	0 zak	0,00	0,00	(1.540.000,00)
	05. Pasir muntitan DDS	5 m3	440.000,00	2.200.000,00	0 m3	0,00	0,00	(2.200.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			953.800,00			0,00	(953.800,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			953.800,00			0,00	(953.800,00)
	01. Cetok DDS	2 buah	14.000,00	28.000,00	0 buah	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter) DDS	9 buah	10.000,00	90.000,00	0 buah	0,00	0,00	(90.000,00)
	03. Ember cat (25kg) DDS	3 buah	15.000,00	45.000,00	0 buah	0,00	0,00	(45.000,00)
	04. benang DDS	1 buah	17.800,00	17.800,00	0 buah	0,00	0,00	(17.800,00)
	05. Sekop DDS	1 buah	91.000,00	91.000,00	0 buah	0,00	0,00	(91.000,00)
	06. Cangkul DDS	2 buah	91.000,00	182.000,00	0 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	07. Papan proyek DDS	1 buah	200.000,00	200.000,00	0 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	08. Prasasti DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	0 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	12. :Plaster saluran mijen RT 2 RW 1 vol. 170 x 9x 40			10.543.000,00			0,00	(10.543.000,00)
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			9.900.000,00			0,00	(9.900.000,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke			300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK PBH	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris PBH	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	0,00	0,00	(100.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	03. Honor anggota PBH	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			5.625.000,00			0,00	(5.625.000,00)
	01. Pekerja PBH	25 ok	90.000,00	2.250.000,00	25 ok	0,00	0,00	(2.250.000,00)
	02. Tukang PBH	15 ok	105.000,00	1.575.000,00	15 ok	0,00	0,00	(1.575.000,00)
	03. Pekerja langganan PBH	20 ok	90.000,00	1.800.000,00	20 ok	0,00	0,00	(1.800.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			3.975.000,00			0,00	(3.975.000,00)
	01. Pasir muntilan PBH	5 m3	440.000,00	2.200.000,00	5 m3	0,00	0,00	(2.200.000,00)
	02. Semen 40 Kg PBH	25 zak	55.000,00	1.375.000,00	25 zak	0,00	0,00	(1.375.000,00)
	03. Batu merah PBH	500 buah	800,00	400.000,00	500 buah	0,00	0,00	(400.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			643.000,00			0,00	(643.000,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			643.000,00			0,00	(643.000,00)
	01. Ember plastik (5 liter) PBH	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	02. Cetok PBH	2 buah	14.000,00	28.000,00	2 buah	0,00	0,00	(28.000,00)
	03. benang PBH	1 buah	15.000,00	15.000,00	1 buah	0,00	0,00	(15.000,00)
	04. Papan proyek PBH	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	05. Prasasti PBH	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	<u>13. Spal Buis Got-U 50 mijen rt 2 rw 1 vol 200x0,5x0,60</u>			<u>0,00</u>			<u>46.807.800,00</u>	<u>46.807.800,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			0,00			46.012.000,00	46.012.000,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke-			0,00			300.000,00	300.000,00
	01. Honor Tpk DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	125.000,00	125.000,00	125.000,00
	02. Honor sekretaris DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	100.000,00	100.000,00	100.000,00
	03. Honor anggota DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	75.000,00	75.000,00	75.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			0,00			15.030.000,00	15.030.000,00
	01. Pekerja DDS	0 ok	0,00	0,00	120 ok	90.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00
	02. Tukang DDS	0 ok	0,00	0,00	30 ok	105.000,00	3.150.000,00	3.150.000,00
	03. Pekerja langganan DDS	0 ok	0,00	0,00	12 ok	90.000,00	1.080.000,00	1.080.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			0,00			30.682.000,00	30.682.000,00
	01. Pasir urug DDS	0 m3	0,00	0,00	10 m3	125.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00
	02. Buis beton U - 50 DDS	0 meter	0,00	0,00	200 meter	75.750,00	15.150.000,00	15.150.000,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	03. Batu merah	DDS	0 buah	0,00	0,00	4.510 buah	800,00	3.608.000,00	3.608.000,00
	04. Semen 40 Kg	DDS	0 zak	0,00	0,00	54 zak	51.000,00	2.754.000,00	2.754.000,00
	05. Pasir muntilan	DDS	0 m3	0,00	0,00	18 m3	440.000,00	7.920.000,00	7.920.000,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				0,00			795.800,00	795.800,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				0,00			795.800,00	795.800,00
	01. Ember plastik (5 liter)	DDS	0 buah	0,00	0,00	8 buah	10.000,00	80.000,00	80.000,00
	02. benang	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	19.800,00	19.800,00	19.800,00
	03. Papan proyek	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	200.000,00	200.000,00	200.000,00
	04. Prasasti	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	05. Cetok	DDS	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	14.000,00	14.000,00	14.000,00
	06. Cangkul	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	91.000,00	91.000,00	91.000,00
	07. Sekop	DDS	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	91.000,00	91.000,00	91.000,00
	14. Talut sender nolokerten Rt 1 RW 5 vol. (59x2x5,5x5,5) M				33.277.000,00			0,00	(33.277.000,00)
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan				32.270.000,00			0,00	(32.270.000,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke				300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Honor TPK	PBH	1 ok	125.000,00	125.000,00	1 ok	0,00	0,00	(125.000,00)
	02. Honor sekretaris	PBH	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Honor anggota	PBH	1 ok	75.000,00	75.000,00	1 ok	0,00	0,00	(75.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				11.175.000,00			0,00	(11.175.000,00)
	01. Pekerja	PBH	60 ok	90.000,00	5.400.000,00	60 ok	0,00	0,00	(5.400.000,00)
	02. Tukang	PBH	25 ok	105.000,00	2.625.000,00	25 ok	0,00	0,00	(2.625.000,00)
	03. Pekerja langiran	PBH	35 ok	90.000,00	3.150.000,00	35 ok	0,00	0,00	(3.150.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				20.795.000,00			0,00	(20.795.000,00)
	01. Pasir urug	PBH	14 m3	125.000,00	1.750.000,00	14 m3	0,00	0,00	(1.750.000,00)
	02. Batu Kali	PBH	28 m3	277.500,00	7.770.000,00	28 m3	0,00	0,00	(7.770.000,00)
	03. Semen 40 Kg	PBH	85 zak	55.000,00	4.675.000,00	85 zak	0,00	0,00	(4.675.000,00)
	04. Pasir muntilan	PBH	15 m3	440.000,00	6.600.000,00	15 m3	0,00	0,00	(6.600.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				1.007.000,00			0,00	(1.007.000,00)
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya				1.007.000,00			0,00	(1.007.000,00)

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Cetok	PBH	2 set	14.000,00	28.000,00	2 set	0,00	0,00	(28.000,00)
	02. Ember plastik (5 liter)	PBH	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	03. Sekop	PBH	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	04. Cangkul	PBH	2 buah	91.000,00	182.000,00	2 buah	0,00	0,00	(182.000,00)
	05. Benang	PBH	1 buah	15.000,00	15.000,00	1 buah	0,00	0,00	(15.000,00)
	06. Papan proyek	PBH	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	0,00	0,00	(200.000,00)
	07. Prasasti	PBH	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	JUMLAH (Rp)				272.605.400,00			78.449.800,00	(194.155.600,00)

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABU HASAN

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.20. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Monumen/Gapura/Batas Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 4 Bulan
Output/Keluaran : pengadaan gapuro desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			18.000.000,00	18.000.000,00
	<u>01. Pengadaan gapuro STANLIS</u>			<u>0,00</u>			<u>18.000.000,00</u>	<u>18.000.000,00</u>
5.3.9.	<i>Belanja Modal Lainnya</i>			0,00			18.000.000,00	18.000.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			0,00			18.000.000,00	18.000.000,00
	01. Pengadaan gapuro STANLIS			0,00			18.000.000,00	18.000.000,00
		0 PAKET	0,00	0,00	1 PAKET	18.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			18.000.000,00	18.000.000,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABU HASAN

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Kegiatan : 2.3.91. Pembangunan Sarana Penerangan Jalan
 Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
 Output/Keluaran : pengadaan penerangan trowongan jalan tungulrejo

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.750.000,00			0,00	(4.750.000,00)
	<u>01. pengadaan penerangan trowongan jalan tungulrejo</u>			<u>4.750.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(4.750.000,00)</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			4.750.000,00			0,00	(4.750.000,00)
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			4.750.000,00			0,00	(4.750.000,00)
	01. lampu penerangan komplit kabel			4.750.000,00			0,00	(4.750.000,00)
		1 paket	4.750.000,00	4.750.000,00	1 paket	0,00	0,00	(4.750.000,00)
	JUMLAH (Rp)			4.750.000,00			0,00	(4.750.000,00)

Mengesahkan,
 KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABU HASAN

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : bantuan rehap rumah tidak layak huni 14 Unit

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			141.910.900,00			130.000.000,00	(11.910.900,00)
	01. rehap rumah tidak layak huni BKK			<u>100.000.000,00</u>			<u>100.000.000,00</u>	0,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			100.000.000,00			100.000.000,00	0,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			100.000.000,00			100.000.000,00	0,00
	01. belanja matrial bantuan RTLH 4 Unit PBK	10 unit	10.000.000,00	100.000.000,00	10 unit	10.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	02. Rehap rumah tidak layak huni banprov			<u>30.000.000,00</u>			<u>30.000.000,00</u>	0,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
	01. Belanja matreal bantuan RTLH banprov PBP	3 Unit	10.000.000,00	30.000.000,00	3 Unit	10.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	03. Rehap rumah tidak layak huni sumber DD suwarti rt 9 rw 5			<u>11.910.900,00</u>			<u>0,00</u>	(11.910.900,00)
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			11.910.900,00			0,00	(11.910.900,00)
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			11.910.900,00			0,00	(11.910.900,00)
	01. Belanja matreal bantuan RTLH sumber dana DD DDS	1 Unit	11.910.900,00	11.910.900,00	1 Unit	0,00	0,00	(11.910.900,00)
	JUMLAH (Rp)			141.910.900,00			130.000.000,00	(11.910.900,00)

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABU HASAN

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.01. Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Dukungan Pemilihan Kepala Daerah (PILKADA)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			15.300.000,00	15.300.000,00
	01. Dukungan pemilihan kepala Daerah(PILKADA)			<u>0,00</u>			<u>15.300.000,00</u>	<u>15.300.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			14.700.000,00	14.700.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			3.600.000,00	3.600.000,00
	01. konsumsi Makan tiga hari prasmanan	PAD	0 kali	0,00	9 kali	400.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			0,00			11.100.000,00	11.100.000,00
	01. Belanja seragam	PAD	0 pcs	0,00	185 pcs	60.000,00	11.100.000,00	11.100.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			600.000,00	600.000,00
5.2.3.91.	Bantuan Transport			0,00			600.000,00	600.000,00
	01. Bantuan transport	PAD	0 ok	0,00	6 ok	100.000,00	600.000,00	600.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			15.300.000,00	15.300.000,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MISRONAH

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.03. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala Lokal Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kegiatan Operasional LINMAS / HANSIP

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			44.800.000,00			43.420.000,00	(1.380.000,00)	
	01. Belanja Bantuan Transport			<u>22.800.000,00</u>			<u>22.800.000,00</u>	0,00	
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			22.800.000,00			22.800.000,00	0,00	
5.2.3.91.	Bantuan Transport			22.800.000,00			22.800.000,00	0,00	
	01. Bantuan Transport keamanan	PBH	114 Ok	200.000,00	22.800.000,00	114 Ok	200.000,00	22.800.000,00	0,00
	03. E. DUKUNGAN PENDAMPINGAN KEGIATAN DESA **			<u>22.000.000,00</u>			<u>20.620.000,00</u>	<u>(1.380.000,00)</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			16.975.000,00			16.975.000,00	0,00	
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			152.500,00			152.500,00	0,00	
	01. FOTO COPI UNDANGAN	PAD	610 Lb	250,00	152.500,00	610 Lb	250,00	152.500,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.347.500,00			9.347.500,00	0,00	
	01. SNACK penyampaian visi,misi calon	PAD	101 duz	10.000,00	1.010.000,00	101 duz	10.000,00	1.010.000,00	0,00
	02. SNACK MAKAN penyampaian visi,misi calon	PAD	101 Duz	25.000,00	2.525.000,00	101 Duz	25.000,00	2.525.000,00	0,00
	03. Jamuan makan tamu menjelang H-1	PAD	2 keg	2.906.250,00	5.812.500,00	2 keg	2.906.250,00	5.812.500,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			7.475.000,00			7.475.000,00	0,00	
	01. Seragam	PAD	115 pcs	65.000,00	7.475.000,00	115 pcs	65.000,00	7.475.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.000.000,00			2.600.000,00	(1.400.000,00)	
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			4.000.000,00			2.600.000,00	(1.400.000,00)	
	01. KEAMANAN	PAD	20 Ok	200.000,00	4.000.000,00	20 Ok	0,00	0,00	(4.000.000,00)
	02. Transport KEAMANAN	PAD	0 ok	0,00	0,00	13 ok	200.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			1.025.000,00			1.045.000,00	20.000,00	
5.2.4.99.	Belanja Jasa Sewa Lainnya			1.025.000,00			1.045.000,00	20.000,00	

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Sewa perlengkapan meja kursi	PAD	1 Ls	1.025.000,00	1.025.000,00	1 Ls	1.045.000,00	1.045.000,00	20.000,00
	JUMLAH (Rp)			44.800.000,00				43.420.000,00	(1.380.000,00)

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MISRONAH

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.04. Persiapan Kesiapsiagaan/Tanggap Bencana Skala Lokal Desa
Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
Output/Keluaran : Nolakerto

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00	
	01. Oprasional Tim SIBAT nolokerto			<u>1.000.000,00</u>			<u>1.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	
	01. senek sosialisasi peserta sibat	DDS	50 ok	10.000,00	500.000,00	50 ok	10.000,00	500.000,00	0,00
	02. Seneck pelatihan sibat	DDS	50 ok	10.000,00	500.000,00	50 ok	10.000,00	500.000,00	0,00
	02. Bantuan Transport			<u>2.500.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(2.500.000,00)</u>	
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.500.000,00			0,00	(2.500.000,00)	
5.2.3.91.	Bantuan Transport			2.500.000,00			0,00	(2.500.000,00)	
	01. Bantuan transport pelatihan sibat	PAD	50 ok	50.000,00	2.500.000,00	50 ok	0,00	0,00	(2.500.000,00)
	03. Bantuan transpor			<u>500.000,00</u>			<u>500.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			500.000,00			500.000,00	0,00	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00			500.000,00	0,00	
	01. Nara sumber	DDS	2 Ok	250.000,00	500.000,00	2 Ok	250.000,00	500.000,00	0,00
	04. Bantuan Transport			<u>0,00</u>			<u>2.500.000,00</u>	<u>2.500.000,00</u>	
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			2.500.000,00	2.500.000,00	
5.2.3.91.	Bantuan Transport			0,00			2.500.000,00	2.500.000,00	
	01. Bantuan transport	PBH	0 Ok	0,00	0,00	50 Ok	50.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
	Mengesahkan, KADES NOLOKERTO		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				NOLOKERTO, 13 July 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
	NUR FATONI.SPd		NURUL HIDAYAH				MISRONAH	

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : terlaksananya penyerahan barang untuk diberikan kepada masyarakat

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			49.600.000,00			34.600.000,00	(15.000.000,00)
	01. Bantuan Kapurisasi per RT			<u>8.600.000,00</u>			<u>8.600.000,00</u>	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			8.600.000,00			8.600.000,00	0,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			8.600.000,00			8.600.000,00	0,00
	01. Bantuan kapurisasi ke wilayah RT se Desa PAD	43 Unit	200.000,00	8.600.000,00	43 Unit	200.000,00	8.600.000,00	0,00
	02. Bantuan dana bergulir ke masing masing dusun			<u>36.000.000,00</u>			<u>9.000.000,00</u>	<u>(27.000.000,00)</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			36.000.000,00			9.000.000,00	(27.000.000,00)
5.2.7.04.	Belanja Beasiswa Berprestasi/Masyarakat Miskin			36.000.000,00			9.000.000,00	(27.000.000,00)
	01. Bantuan Dana Bergulir dari APF untuk wilayah RW PAD	12 bulan	3.000.000,00	36.000.000,00	3 bulan	3.000.000,00	9.000.000,00	(27.000.000,00)
	03. Sedekah kliwonan			<u>5.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	0,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
5.3.9.03.	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. belanja sedekah kliwonan PAD	10 Keg	500.000,00	5.000.000,00	10 Keg	500.000,00	5.000.000,00	0,00
	04. Belanja sedekah bumi			0,00			<u>12.000.000,00</u>	<u>12.000.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			0,00			12.000.000,00	12.000.000,00
5.3.9.03.	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan			0,00			12.000.000,00	12.000.000,00
	01. Belanja sedekah bumi PBH	0 keg	0,00	0,00	1 keg	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00

**PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			49.600.000,00			34.600.000,00	(15.000.000,00)
Mengesahkan, KADES NOLOKERTO		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				NOLOKERTO, 13 July 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
NUR FATONI.SPd		NURUL HIDAYAH				AYUB		

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional Karang taruna tngkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			12.080.000,00			5.680.000,00	(6.400.000,00)
	01. OPERASIONAL KARANG TARUNA			<u>12.080.000,00</u>			<u>5.680.000,00</u>	<u>(6.400.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.280.000,00			880.000,00	(6.400.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			880.000,00			880.000,00	0,00
	01. Seneck Rapat pengurus	PBH	30 duz	240.000,00	30 duz	8.000,00	240.000,00	0,00
	02. Seneck Sosilaisai rapat anggota	PBH	80 duz	640.000,00	80 duz	8.000,00	640.000,00	0,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			6.400.000,00			0,00	(6.400.000,00)
	01. belanja tenis meja	PBH	2 Unit	6.000.000,00	2 Unit	0,00	0,00	(6.000.000,00)
	02. Belanja Net tenis meja	PBH	2 Unit	400.000,00	2 Unit	0,00	0,00	(400.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
5.2.3.91.	Bantuan Transport			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
	01. Bantuan transport peseta sub	PBH	80 ok	3.200.000,00	80 ok	40.000,00	3.200.000,00	0,00
	02. Bantuan transport rapat persiapan turnamen	PBH	40 ok	1.600.000,00	40 ok	40.000,00	1.600.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			12.080.000,00			5.680.000,00	(6.400.000,00)

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABU HASAN

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional LPMD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.883.000,00			7.883.000,00	0,00
	<u>01. Oprasional LPMD</u>			<u>4.383.000,00</u>			<u>4.383.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.383.000,00			4.383.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			115.000,00			115.000,00	0,00
	01. Kertas hvs	PAD	1 rim	55.000,00	1 rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. bolpoin	PAD	24 buah	2.500,00	24 buah	2.500,00	60.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.310.000,00			2.310.000,00	0,00
	01. seneck	PAD	70 duz	10.000,00	70 duz	10.000,00	700.000,00	0,00
	02. senack makan	PAD	70 duz	23.000,00	70 duz	23.000,00	1.610.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			1.958.000,00			1.958.000,00	0,00
	01. Belanja seragam LPMD	PAD	11 atas	178.000,00	11 atas	178.000,00	1.958.000,00	0,00
	<u>02. Belanja bantuan transport</u>			<u>3.500.000,00</u>			<u>3.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.500.000,00			3.500.000,00	0,00
5.2.3.91.	Bantuan Transport			3.500.000,00			3.500.000,00	0,00
	01. Bantuan Transport	PBH	70 ok	50.000,00	70 ok	50.000,00	3.500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			7.883.000,00			7.883.000,00	0,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

AYUB

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional PKK

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			18.601.000,00			16.851.000,00	(1.750.000,00)	
	01. Operasional PKK			<u>6.151.000,00</u>			<u>6.151.000,00</u>	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.651.000,00			4.651.000,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			531.000,00			531.000,00	0,00	
	01. Kertas HVS 70 gram	PBH	2 rim	55.000,00	110.000,00	2 rim	55.000,00	110.000,00	0,00
	02. Stop Map	PBH	48 buah	1.000,00	48.000,00	48 buah	1.000,00	48.000,00	0,00
	03. Snellecher	PBH	40 buah	1.500,00	60.000,00	40 buah	1.500,00	60.000,00	0,00
	04. Buku Kwarto	PBH	10 buah	8.000,00	80.000,00	10 buah	8.000,00	80.000,00	0,00
	05. Spidol Besar	PBH	4 buah	27.000,00	108.000,00	4 buah	27.000,00	108.000,00	0,00
	06. Spidol Warna	PBH	5 set	25.000,00	125.000,00	5 set	25.000,00	125.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00			250.000,00	0,00	
	01. Belanja cetak	PBH	6 bendel	15.000,00	90.000,00	6 bendel	15.000,00	90.000,00	0,00
	02. Foto Copy	PBH	640 Lembar	250,00	160.000,00	640 Lembar	250,00	160.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.870.000,00			3.870.000,00	0,00	
	01. Senack rakor tingkat desa	PBH	78 duz	10.000,00	780.000,00	78 duz	10.000,00	780.000,00	0,00
	02. Senack Makan rakor tingkat desa	PBH	78 duz	20.000,00	1.560.000,00	78 duz	20.000,00	1.560.000,00	0,00
	03. Senack rapat pengurus PKK desa	PBH	32 duz	10.000,00	320.000,00	32 duz	10.000,00	320.000,00	0,00
	04. Senack Makan rapat pengurus PKK desa	PBH	32 duz	20.000,00	640.000,00	32 duz	20.000,00	640.000,00	0,00
	05. Senack rakorwil	PBH	19 duz	10.000,00	190.000,00	19 duz	10.000,00	190.000,00	0,00
	06. Senack Makan rakorwil	PBH	19 duz	20.000,00	380.000,00	19 duz	20.000,00	380.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00	
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00	

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. Perjalanan Dinas PBH	20 kali	75.000,00	1.500.000,00	20 kali	75.000,00	1.500.000,00	0,00
	<u>02. Belanja Bantuan Transport Pokja</u>			<u>12.450.000,00</u>			<u>10.700.000,00</u>	<u>(1.750.000,00)</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			12.450.000,00			10.700.000,00	(1.750.000,00)
5.2.3.91.	Bantuan Transport			12.450.000,00			10.700.000,00	(1.750.000,00)
	01. Transport Halal bihalal PAD	35 ok	50.000,00	1.750.000,00	35 ok	0,00	0,00	(1.750.000,00)
	02. Transport Lomba adminitrasi up2k PAD	24 ok	50.000,00	1.200.000,00	24 ok	50.000,00	1.200.000,00	0,00
	03. Transport Pelatihan kader dawis RW 7 dan RW 6 PAD	76 ok	50.000,00	3.800.000,00	76 ok	50.000,00	3.800.000,00	0,00
	04. Transport Pelatihan pembawa acara PAD	12 ok	50.000,00	600.000,00	12 ok	50.000,00	600.000,00	0,00
	05. Transport Mengikuti lomba kudapan PAD	10 ok	50.000,00	500.000,00	10 ok	50.000,00	500.000,00	0,00
	06. Transport Mengikuti lomba wehwehan PAD	10 ok	50.000,00	500.000,00	10 ok	50.000,00	500.000,00	0,00
	07. Transport Lomba posyandu PAD	32 ok	50.000,00	1.600.000,00	32 ok	50.000,00	1.600.000,00	0,00
	08. Transport Gerakan cuci tangan PAD	8 ok	50.000,00	400.000,00	8 ok	50.000,00	400.000,00	0,00
	09. Transport Penyuluhan pola asuh anak penuh kasih sa PAD	9 ok	50.000,00	450.000,00	9 ok	50.000,00	450.000,00	0,00
	10. Transport Penyuluhan kadarkum PAD	9 ok	50.000,00	450.000,00	9 ok	50.000,00	450.000,00	0,00
	11. Transport Penyuluhan rumah sehat PAD	14 ok	50.000,00	700.000,00	14 ok	50.000,00	700.000,00	0,00
	12. Transport Penyuluhan PHBS PAD	10 ok	50.000,00	500.000,00	10 ok	50.000,00	500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			18.601.000,00			16.851.000,00	(1.750.000,00)
Mengesahkan, KADES NOLOKERTO			Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			NOLOKERTO, 13 July 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
NUR FATONI.SPd			NURUL HIDAYAH			AYUB		

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.91. Pembinaan dan Operasional KPMD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpenuhinya OPERASIONAL KPMD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00	
	01. OPERASIONAL KPMD			<u>5.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.050.000,00			2.050.000,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			291.500,00			291.500,00	0,00	
	01. Snelhekker	PBP	20 buah	1.500,00	30.000,00	20 buah	1.500,00	30.000,00	0,00
	02. Matre 6.000	PBP	10 buah	6.000,00	60.000,00	10 buah	6.000,00	60.000,00	0,00
	03. stop map	PBP	5 buah	1.000,00	5.000,00	5 buah	1.000,00	5.000,00	0,00
	04. 1si staples	PBP	1 buah	3.000,00	3.000,00	1 buah	3.000,00	3.000,00	0,00
	05. klip binder besar	PBP	2 buah	9.000,00	18.000,00	2 buah	9.000,00	18.000,00	0,00
	06. lem kertas	PBP	1 buah	7.500,00	7.500,00	1 buah	7.500,00	7.500,00	0,00
	07. staples max	PBP	1 buah	18.000,00	18.000,00	1 buah	18.000,00	18.000,00	0,00
	08. Bolpoin FASTER	PBP	5 buah	5.000,00	25.000,00	5 buah	5.000,00	25.000,00	0,00
	09. Buku tulis	PBP	5 buah	5.000,00	25.000,00	5 buah	5.000,00	25.000,00	0,00
	10. Tinta print	PBP	1 botol	50.000,00	50.000,00	1 botol	50.000,00	50.000,00	0,00
	11. kertas hvs	PBP	1 rim	50.000,00	50.000,00	1 rim	50.000,00	50.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			248.500,00			248.500,00	0,00	
	01. Foto Copy	PBP	594 buah	250,00	148.500,00	594 buah	250,00	148.500,00	0,00
	02. Penjilitan	PBP	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	10.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.510.000,00			1.510.000,00	0,00	
	01. konsumsi snack makan musdus	PBP	10 duz	22.000,00	220.000,00	10 duz	22.000,00	220.000,00	0,00
	02. konsumsi snack makan monitoring Pembangunan	PBP	10 duz	22.000,00	220.000,00	10 duz	22.000,00	220.000,00	0,00
	03. konsumsi snack Verifikasi Pembangunan	PBP	10 duz	10.000,00	100.000,00	10 duz	10.000,00	100.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. Konsumsi snack makan Penyusunan RAPBDes	PBP	10 duz	22.000,00	220.000,00	10 duz	22.000,00	220.000,00	0,00
	05. Konsumsi snack Penyusunan RKPDes	PBP	20 duz	10.000,00	200.000,00	20 duz	10.000,00	200.000,00	0,00
	06. Konsumsi snack makan Penetapan APBDesa	PBP	10 duz	22.000,00	220.000,00	10 duz	22.000,00	220.000,00	0,00
	07. Konsumsi snack makan Perubahan APBDesa	PBP	15 duz	22.000,00	330.000,00	15 duz	22.000,00	330.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				2.950.000,00			2.950.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				2.950.000,00			2.950.000,00	0,00
	01. Rapat Forum KPMD sosialisasi peran KPMD	PBP	5 ok	50.000,00	250.000,00	5 ok	50.000,00	250.000,00	0,00
	02. Rapat Forum KPMD Program RTLH	PBP	5 ok	50.000,00	250.000,00	5 ok	50.000,00	250.000,00	0,00
	03. Rapat Forum KPMD BIMTEK	PBP	5 ok	50.000,00	250.000,00	5 ok	50.000,00	250.000,00	0,00
	04. Rapat Forum KPMD KOORDINASI RTLH	PBP	5 ok	50.000,00	250.000,00	5 ok	50.000,00	250.000,00	0,00
	05. Rapat Forum KPMD monitoring pembangunan	PBP	5 ok	50.000,00	250.000,00	5 ok	50.000,00	250.000,00	0,00
	06. konsultasi ke kecamatan	PBP	34 ok	50.000,00	1.700.000,00	34 ok	50.000,00	1.700.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				5.000.000,00			5.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

AYUB

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			11.600.000,00			11.600.000,00	0,00	
	01. <u>AKOMODASI BIMBINGAN TEHNIK SISKUDES</u>			<u>11.600.000,00</u>			<u>11.600.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.400.000,00			2.400.000,00	0,00	
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			2.400.000,00			2.400.000,00	0,00	
	01. perjalanan dinas 4 orang x tiga hari	PBH	12 ok	200.000,00	2.400.000,00	12 ok	200.000,00	2.400.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			9.200.000,00			9.200.000,00	0,00	
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			9.200.000,00			9.200.000,00	0,00	
	01. Bimtex percepatan perubahan APBDESA	PBH	4 OK	2.300.000,00	9.200.000,00	4 OK	2.300.000,00	9.200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			11.600.000,00			11.600.000,00	0,00	

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MISRONAH

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.01. Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pemberdayaan Kampung KB

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			15.306.500,00			13.306.500,00	(2.000.000,00)	
	01. Oprasional Kampung KB Asri			<u>6.606.500,00</u>			<u>6.606.500,00</u>	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.606.500,00			1.606.500,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			556.500,00			556.500,00	0,00	
	01. Buku folio isi 100	DDS	8 buah	33.000,00	264.000,00	8 buah	33.000,00	264.000,00	0,00
	02. Kertas Hvs 70 Gram	DDS	3 rim	55.000,00	165.000,00	3 rim	55.000,00	165.000,00	0,00
	03. Bolpoin	DDS	15 buah	2.500,00	37.500,00	15 buah	2.500,00	37.500,00	0,00
	06. staples	DDS	5 buah	9.000,00	45.000,00	5 buah	9.000,00	45.000,00	0,00
	07. isi staples	DDS	1 pak	45.000,00	45.000,00	1 pak	45.000,00	45.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			1.050.000,00			1.050.000,00	0,00	
	01. MMT	DDS	15 buah	70.000,00	1.050.000,00	15 buah	70.000,00	1.050.000,00	0,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00	
5.3.2.09.	Belanja Modal Peralatan Khusus Pertanian/Peternakan/Perikanan			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00	
	01. belanja polibek	DDS	100 buah	20.000,00	2.000.000,00	100 buah	20.000,00	2.000.000,00	0,00
	02. Belanja Tanaman	DDS	100 buah	30.000,00	3.000.000,00	100 buah	30.000,00	3.000.000,00	0,00
	02. Bantuan Transport			<u>6.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(6.000.000,00)</u>	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.000.000,00			0,00	(1.000.000,00)	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.000.000,00			0,00	(1.000.000,00)	
	01. Bantuan transport Narasumber	PAD	5 ok	200.000,00	1.000.000,00	5 ok	0,00	(1.000.000,00)	
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			5.000.000,00			0,00	(5.000.000,00)	
5.2.3.91.	Bantuan Transport			5.000.000,00			0,00	(5.000.000,00)	

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Bantuan transport	PAD	100 ok	50.000,00	5.000.000,00	60 ok	0,00	0,00	(5.000.000,00)
	<u>03. belanja makan minum</u>				<u>2.700.000,00</u>			<u>2.700.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
	01. Seneck	DDS	100 duz	9.000,00	900.000,00	100 duz	9.000,00	900.000,00	0,00
	02. seneck makan	DDS	100 duz	18.000,00	1.800.000,00	100 duz	18.000,00	1.800.000,00	0,00
	<u>04. Bantuan Transport</u>				<u>0,00</u>			<u>4.000.000,00</u>	<u>4.000.000,00</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				0,00			4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.3.91.	Bantuan Transport				0,00			4.000.000,00	4.000.000,00
	01. Bantuan transport Narasumber	PBH	0 Ok	0,00	0,00	5 Ok	200.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Bantuan transport	PBH	0 Ok	0,00	0,00	60 Ok	50.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
	JUMLAH (Rp)				15.306.500,00			13.306.500,00	(2.000.000,00)

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

AYUB

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.6. Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal
Kegiatan : 4.6.01. Pembentukan BUM Desa (Persiapan dan Pembentukan Awal BUMDesa)
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Pembentukan pengurus (BUMDES)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			9.325.000,00	9.325.000,00
	01. Pembentukan Pengurus (BUMDES) awal			<u>0,00</u>			<u>9.325.000,00</u>	<u>9.325.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			3.400.000,00	3.400.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			3.200.000,00	3.200.000,00
	01. Senack Besar Musdes pembentukan Pengurus	PBH	0 Duz	0,00	50 Duz	22.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	02. Senack kecil Musdes pembentukan Pengurus	PBH	0 Duz	0,00	50 Duz	10.000,00	500.000,00	500.000,00
	03. Senack Besar Musdes penjabaran	PBH	0 Duz	0,00	50 Duz	22.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	04. Senack kecil Musdes penjabaran	PBH	0 Duz	0,00	50 Duz	10.000,00	500.000,00	500.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			0,00			200.000,00	200.000,00
	01. MMt pembentukan pengurus	PBH	0 buah	0,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	100.000,00
	02. MMt Penjabaran Bumdes	PBH	0 buah	0,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	100.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			5.925.000,00	5.925.000,00
5.2.3.91.	Bantuan Transport			0,00			5.925.000,00	5.925.000,00
	01. Bantuan transpot pembentukan	PBH	0 ok	0,00	50 ok	53.250,00	2.662.500,00	2.662.500,00
	02. Bantuan transpot penjabaran	PBH	0 ok	0,00	50 ok	53.250,00	2.662.500,00	2.662.500,00
	03. Bantuan Transport Narasumber	PBH	0 ok	0,00	4 ok	150.000,00	600.000,00	600.000,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			0,00			9.325.000,00	9.325.000,00
	Mengesahkan, KADES NOLOKERTO		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				NOLOKERTO, 13 July 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
	NUR FATONI.SPd		NURUL HIDAYAH				MISRONAH	

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.6. Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal
Kegiatan : 4.6.02. Pelatihan Pengelolaan BUM Desa (Pelatihan yg dilaksanakan oleh Pemdes)
Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
Output/Keluaran : Pengelolaan BUMDES *

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			20.500.000,00			20.000.000,00	(500.000,00)
	<u>01. Studi banding Cara Pengelolaan BUMDes di yogyakarta</u>			<u>20.500.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(20.500.000,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.000.000,00			0,00	(5.000.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			5.000.000,00			0,00	(5.000.000,00)
	01. Biaya narasumber dan akomodasi study banding PBH	1 paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1 paket	0,00	0,00	(5.000.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			7.500.000,00			0,00	(7.500.000,00)
5.2.3.91.	Bantuan Transport			7.500.000,00			0,00	(7.500.000,00)
	01. Bantuan uang trasport peserta studi banding PBH	50 ok	150.000,00	7.500.000,00	50 ok	0,00	0,00	(7.500.000,00)
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			8.000.000,00			0,00	(8.000.000,00)
5.2.4.01.	Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang			0,00			0,00	0,00
	01. sewa gedung penginapan PBH	0 hari	0,00	0,00	2 hari	0,00	0,00	0,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			8.000.000,00			0,00	(8.000.000,00)
	01. Biaya sewa transportasi (bus) PBH	1 unit	8.000.000,00	8.000.000,00	1 unit	0,00	0,00	(8.000.000,00)
	<u>02. Cara Pengelolaan BUMDes</u>			<u>0,00</u>			<u>20.000.000,00</u>	<u>20.000.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			0,00			20.000.000,00	20.000.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			0,00			20.000.000,00	20.000.000,00
	01. Pengembangan (TTG),Pengadaan Tong sampah PBP	0 buah	0,00	0,00	25 buah	800.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00

**PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			20.500.000,00			20.000.000,00	(500.000,00)
Mengesahkan, KADES NOLOKERTO		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				NOLOKERTO, 13 July 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
NUR FATONI.SPd		NURUL HIDAYAH				MISRONAH		

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana
Kegiatan : 5.1.00. Penanggulangan Bencana
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Tanggap darurat

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			6.848.000,00	6.848.000,00
	01. Pemberian sembaku bagi karantina Covid			0,00			6.848.000,00	6.848.000,00
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			0,00			6.848.000,00	6.848.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			0,00			6.848.000,00	6.848.000,00
	01. Pemberian sembaku bagi karantina Covid 19 DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	6.848.000,00	6.848.000,00	6.848.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			6.848.000,00	6.848.000,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MISRONAH

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana
Kegiatan : 5.1.01. Kegiatan Penanggulangan Bencana
Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
Output/Keluaran : Belanja Perlengkapan bencana dan pemberian (BLT)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			465.117.232,00	465.117.232,00
	01. Belanja perlengkapan penanggulangan bencana			<u>0,00</u>			<u>30.417.232,00</u>	<u>30.417.232,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			8.570.000,00	8.570.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			3.200.000,00	3.200.000,00
	01. Snack kecil sosialisasi Covid	DDS	0 duz	0,00	40 duz	10.000,00	400.000,00	400.000,00
	02. Snack besar sosialisasi Covid	DDS	0 duz	0,00	40 duz	30.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
	03. Snack kecil musdes BLT	DDS	0 Ok	0,00	40 Ok	10.000,00	400.000,00	400.000,00
	04. Snack Besar musdes BLT	DDS	0 duz	0,00	40 duz	30.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			0,00			3.467.000,00	3.467.000,00
	01. belanja westapel	DDS	0 Unit	0,00	2 Unit	300.000,00	600.000,00	600.000,00
	02. belanja pralon air	DDS	0 batang	0,00	12 batang	40.000,00	480.000,00	480.000,00
	03. belanja peralatan kran air	DDS	0 buah	0,00	2 buah	30.000,00	60.000,00	60.000,00
	04. belanja besi bor, lem dll	DDS	0 paket	0,00	1 paket	120.000,00	120.000,00	120.000,00
	05. belanja stop kran 1n	DDS	0 buah	0,00	1 buah	70.000,00	70.000,00	70.000,00
	06. pengadaan wastafel untuk mushola	DDS	0 unit	0,00	24 unit	85.000,00	2.040.000,00	2.040.000,00
	07. belanja pralon spiral buangan air	DDS	0 meter	0,00	2 meter	48.500,00	97.000,00	97.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			0,00			1.903.000,00	1.903.000,00
	01. mmt daftar nama penerima bantuan BLT DD	DDS	0 unit	0,00	1 unit	188.000,00	188.000,00	188.000,00
	02. Pembuatan MMT Sosialisasi COVID 19	DDS	0 buah	0,00	11 buah	60.000,00	660.000,00	660.000,00
	03. Pembuatan Leaflet Covid 19	DDS	0 buah	0,00	50 buah	12.000,00	600.000,00	600.000,00
	04. pembuatan poster cuci tangan pake sabun	DDS	0 buah	0,00	65 buah	7.000,00	455.000,00	455.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			9.920.000,00	9.920.000,00

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.3.91.	Bantuan Transport			0,00			9.920.000,00	9.920.000,00
	01. Bantuan transport petugas penyemprot	DDS	0 ok	0,00	0,00	25 ok	100.000,00	2.500.000,00
	02. Transport pengeseran APBDes(tangap darurat covid)	DDS	0 ok	0,00	0,00	40 ok	53.500,00	2.140.000,00
	03. Transport pengeseran APBDes(BLT)	DDS	0 Ok	0,00	0,00	40 Ok	53.500,00	2.140.000,00
	04. Bantuan transport Pengeseran APBDes (BLT) tambah:	DDS	0 Ok	0,00	0,00	40 Ok	53.500,00	2.140.000,00
	05. Transport Kampanye putar kampung	DDS	0 Ok	0,00	0,00	40 Ok	25.000,00	1.000.000,00
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			0,00			570.000,00	570.000,00
5.3.8.02.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja			0,00			570.000,00	570.000,00
	01. pekerja	DDS	0 Ok	0,00	0,00	4 Ok	90.000,00	360.000,00
	02. Tukang	DDS	0 Ok	0,00	0,00	2 Ok	105.000,00	210.000,00
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			0,00			11.357.232,00	11.357.232,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			0,00			11.357.232,00	11.357.232,00
	01. a.Cairan WIPOL	DDS	0 pcs	0,00	0,00	252 pcs	15.400,00	3.880.800,00
	02. b.Pengadaan Alat Semprot / Sparyer	DDS	0 unit	0,00	0,00	5 unit	775.000,00	3.875.000,00
	03. c.Pengadaan Masker	DDS	0 pcs	0,00	0,00	200 pcs	6.000,00	1.200.000,00
	04. d.pengadaan termogun	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	1.921.432,00	1.921.432,00
	05. e.Sabun Cair Anti Septic	DDS	0 liter	0,00	0,00	40 liter	12.000,00	480.000,00
	<u>02. Pemberian (BLT) sumber dari DD</u>			<u>0,00</u>			<u>289.800.000,00</u>	<u>289.800.000,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			0,00			289.800.000,00	289.800.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			0,00			289.800.000,00	289.800.000,00
	01. Pemberian bantuan langsung tune (BLT) DD	DDS	0 Ok	0,00	0,00	161 Ok	1.800.000,00	289.800.000,00
	<u>03. Pemberian (BLT) + 300 000 X 3 bulan</u>			<u>0,00</u>			<u>144.900.000,00</u>	<u>144.900.000,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			0,00			144.900.000,00	144.900.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			0,00			144.900.000,00	144.900.000,00
	01. Pemberian (BLT) lanjutan	DDS	0 Ok	0,00	0,00	161 Ok	900.000,00	144.900.000,00

**PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			0,00		465.117.232,00	465.117.232,00
Mengesahkan, KADES NOLOKERTO		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			NOLOKERTO, 13 July 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
NUR FATONI.SPd		NURUL HIDAYAH			MISRONAH		

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.2. Sub Bidang Keadaan Darurat
Kegiatan : 5.2.01. Penanganan Keadaan Darurat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tanggap darurat bencana

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			1.454.135,00			2.340.442,00	886.307,00
	01. tanggap darurat bencana			<u>1.454.135,00</u>			<u>2.340.442,00</u>	<u>886.307,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			1.454.135,00			2.340.442,00	886.307,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			1.454.135,00			2.340.442,00	886.307,00
	01. Antisipasi bantuan bencana ringan			1.454.135,00			2.340.442,00	886.307,00
	DLL	1 tahun	1.454.135,00	1.454.135,00	1 tahun	2.340.442,00	2.340.442,00	886.307,00
	JUMLAH (Rp)			1.454.135,00			2.340.442,00	886.307,00

Mengesahkan,
KADES NOLOKERTO

NUR FATONI.SPd

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURUL HIDAYAH

NOLOKERTO, 13 July 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MISRONAH

PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
Kegiatan : 5.3.01. Penanganan Keadaan Mendesak
Waktu Pelaksanaan : 4 Bulan
Output/Keluaran : Tahapan Sosialisasi dan Pembentukan satgas Covid 19

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			39.328.700,00	39.328.700,00
	<u>01. Belanja tak terduga</u>			<u>0,00</u>			<u>23.170.000,00</u>	<u>23.170.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			11.614.000,00	11.614.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			860.000,00	860.000,00
	01. Senack	ADD	0 duz	0,00	86 duz	10.000,00	860.000,00	860.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			0,00			804.000,00	804.000,00
	01. Sosialisasi MMT	ADD	0 buah	0,00	12 buah	67.000,00	804.000,00	804.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			0,00			2.450.000,00	2.450.000,00
	01. belanja seragam perlengkapan petugas penyemprot	ADD	0 Pec	0,00	7 Pec	350.000,00	2.450.000,00	2.450.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			0,00			7.500.000,00	7.500.000,00
	01. Belanja Masker diberikan	ADD	0 buah	0,00	2.500 buah	3.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			11.556.000,00	11.556.000,00
5.2.3.91.	Bantuan Transport			0,00			11.556.000,00	11.556.000,00
	01. Bantuan Transport Jam malam	ADD	0 Ok	0,00	128 Ok	53.500,00	6.848.000,00	6.848.000,00
	02. Bantuan Transport Musdes Covid	ADD	0 Ok	0,00	88 Ok	53.500,00	4.708.000,00	4.708.000,00
	<u>02. tanggap darurat lanjutan</u>			<u>0,00</u>			<u>16.158.700,00</u>	<u>16.158.700,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			0,00			16.158.700,00	16.158.700,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			0,00			16.158.700,00	16.158.700,00
	01. Penanganan keadaan mendesak berkelanjutan	PBH	0 Paket	0,00	1 Paket	16.158.700,00	16.158.700,00	16.158.700,00

**PEMERINTAH DESA NOLOKERTO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			0,00			39.328.700,00	39.328.700,00
Mengesahkan, KADES NOLOKERTO		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				NOLOKERTO, 13 July 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
NUR FATONI.SPd		NURUL HIDAYAH				MISRONAH		